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KARTTAA ja HäpeäKARTTAA ja HäpeäKARTTAA ja Häpeä

Green Concept

Koska vihreä ihmisen selviytymistaidot !!!

Custodian Guardian GREEN Concept 'Pyrkii' Custodian Guardian GREEN Concept 'Pyrkii' Custodian Guardian GREEN Concept 'Pyrkii' 

kääntää ihmiset olemasta uhka muille 

ihmisille ja " Maapallo '. Into huoltaja 1 GOD N ihmisille ja " Maapallo '. Into huoltaja 1 GOD N ihmisille ja " Maapallo '. Into huoltaja 1 GOD N ihmisille ja " Maapallo '. Into huoltaja 1 GOD N ihmisille ja " Maapallo '. Into huoltaja 1 GOD N ihmisille ja " Maapallo '. Into huoltaja 1 GOD N 

luomuksia!

Being ' Vihreä ' alkaa kotona kuuluu naapureihin ja Being ' Vihreä ' alkaa kotona kuuluu naapureihin ja Being ' Vihreä ' alkaa kotona kuuluu naapureihin ja Being ' Vihreä ' alkaa kotona kuuluu naapureihin ja Being ' Vihreä ' alkaa kotona kuuluu naapureihin ja 

yhteisöä. Säilyttäjänä Guardian Gathering on 

paikallinen aktivisti napa (Ympäristö, sosiaalinen paikallinen aktivisti napa (Ympäristö, sosiaalinen 

oikeudenmukaisuus, uskonto) .oikeudenmukaisuus, uskonto) .

Kehotamme kaikkia ympäristönsuojelija joukkoomme, 'Aloita CG Gathering.

Yhdessä nyt suojella kauniin planeetan.  Pidä saastuttajat, Environmental Yhdessä nyt suojella kauniin planeetan.  Pidä saastuttajat, Environmental 

vandaalit, Ilmastonmuutos kieltäjät loistaudit Predatory keinottelijoita, 

vastuullinen (Päivittäin väkivallattoman) !vastuullinen (Päivittäin väkivallattoman) !vastuullinen (Päivittäin väkivallattoman) !

custodian Guardian KARTTAA ja Häpeä . Yhteisön pitää syylliseksi vastuussa, NEITI R1-7custodian Guardian KARTTAA ja Häpeä . Yhteisön pitää syylliseksi vastuussa, NEITI R1-7custodian Guardian KARTTAA ja Häpeä . Yhteisön pitää syylliseksi vastuussa, NEITI R1-7custodian Guardian KARTTAA ja Häpeä . Yhteisön pitää syylliseksi vastuussa, NEITI R1-7custodian Guardian KARTTAA ja Häpeä . Yhteisön pitää syylliseksi vastuussa, NEITI R1-7custodian Guardian KARTTAA ja Häpeä . Yhteisön pitää syylliseksi vastuussa, NEITI R1-7custodian Guardian KARTTAA ja Häpeä . Yhteisön pitää syylliseksi vastuussa, NEITI R1-7custodian Guardian KARTTAA ja Häpeä . Yhteisön pitää syylliseksi vastuussa, NEITI R1-7

. Elect hallitus, joka muuttaa Green Concept laiksi.. Elect hallitus, joka muuttaa Green Concept laiksi.. Elect hallitus, joka muuttaa Green Concept laiksi.. Elect hallitus, joka muuttaa Green Concept laiksi.

Jokaisella ihmisellä, eläin on 1 GOD annetaan oikeus myrkytön, saastunut, Jokaisella ihmisellä, eläin on 1 GOD annetaan oikeus myrkytön, saastunut, Jokaisella ihmisellä, eläin on 1 GOD annetaan oikeus myrkytön, saastunut, 

hengittävä, puhdas ilma! Jokaisella ihmisellä, eläin on 1 GOD annetaan oikeus hengittävä, puhdas ilma! Jokaisella ihmisellä, eläin on 1 GOD annetaan oikeus hengittävä, puhdas ilma! Jokaisella ihmisellä, eläin on 1 GOD annetaan oikeus 

myrkytön, saastunut, juotava, puhdasta vettä! Jokaisella ihmisellä, eläin on 1 myrkytön, saastunut, juotava, puhdasta vettä! Jokaisella ihmisellä, eläin on 1 

GOD annetaan oikeus myrkytön, saastunut, ei geneettinen muokattu, syötävä, GOD annetaan oikeus myrkytön, saastunut, ei geneettinen muokattu, syötävä, 

terveellinen, ruoka! Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus suojaava, terveellinen, ruoka! Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus suojaava, terveellinen, ruoka! Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus suojaava, 

edullinen vaatteet ja jalkineet!
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Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus hygieeninen, suojaava, Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus hygieeninen, suojaava, Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus hygieeninen, suojaava, 

edullinen suojaan! Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus ilmaista edullinen suojaan! Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus ilmaista edullinen suojaan! Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus ilmaista 

hoitoa, kun sairas!

Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus väkivaltainen vapaa yhteisö!Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus väkivaltainen vapaa yhteisö!Jokaisella ihmisellä, on 1 GOD annetaan oikeus väkivaltainen vapaa yhteisö!

riippuvuudet

Riippuvuuteen toistuvaa pakonomainen käyttäytyminen ilahduttavaa havaittu tarve. 

Huumeriippuvaisten pettää itseään ei hyväksy haittaa käyttäytymistään tekee. Vahinkoa Huumeriippuvaisten pettää itseään ei hyväksy haittaa käyttäytymistään tekee. Vahinkoa 

itselleen, perheen, ystävien, työkavereiden ja yhteisöä. Pidä addikteja poissa lasten ulottuvilta.

Addikteja ovat harhainen! Addiktit usko, että he ovat riippuvaisia niin kauan kuin he Addikteja ovat harhainen! Addiktit usko, että he ovat riippuvaisia niin kauan kuin he 

nauttivat heille-itsensä ja pitämällä elämänsä yhdessä.

Realistisesti, riippuvuudet rajoittavat väärinkäyttäjien yksilöllisyyttä ja vapauksia, kun ne ovat 

rajoitetummat heidän käytöksessään.

1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

RIIPPUVUUS rukous RIIPPUVUUS rukous addiction päivä 12.2.7.addiction päivä 12.2.7.

Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) Help me olla addikti uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) Help me olla addikti uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) Help me olla addikti 

Auttaa Ihmiskunta sisältävät riippuvuudet rankaisemista 

riippuvuudet tarjoajat elämässä ja Afterlife Olkoon tämä yhteisö on 

riippuvuus vapaa kunniaksi 1 GOD & ihmiskunnan hyväksiriippuvuus vapaa kunniaksi 1 GOD & ihmiskunnan hyväksiriippuvuus vapaa kunniaksi 1 GOD & ihmiskunnan hyväksiriippuvuus vapaa kunniaksi 1 GOD & ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous käytetään Addiction päivä! Tai tarpeen mukaan.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Addiktit laittomaan riippuvuudet nauttia salattua niiden tapa! Laiton riippuvuudet Addiktit laittomaan riippuvuudet nauttia salattua niiden tapa! Laiton riippuvuudet 

johtavat vankeuteen menetys itsekunnioitus.

Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) ja heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) ja heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) ja heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) ja heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) ja heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) ja heikko (säälittävä) !Addiktit ovat tietämättömiä (tyhmä) , herkkäuskoisia (Tyhmää) ja heikko (säälittävä) !

Kun ihmiset ovat riippuvaisia, niiden nauttiminen usein tulee keskittynyt suorittaessaan 

tapana, reliving peruuttamista. Eikä kokotapana, reliving peruuttamista. Eikä koko
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erilaisia kokemuksia, jotka muodostavat niiden tarjoamia mahdollisuuksia onnellisuutta ei riippuvuus. 

Moraalinen, siviili- velvollisuus alinomaa ruumaan addics vastuussa.

Addicted uhata itselleen ja yhteisölle. Niistä tulee harhainen, moraalitonta, epärehellinen, 

vilpillinen, itsekäs, piittaamaton ja anti sosiaalinen. Moraalinen, siviili- velvollisuus vilpillinen, itsekäs, piittaamaton ja anti sosiaalinen. Moraalinen, siviili- velvollisuus 

alinomaa raportissa addics.

Addiktit tarvitsevat psykiatrista apua ja apua tukiryhmiä. Relapse addikteja 

karanteeniin suojella yhteisöä erityisesti nuoria.

Adrenaliini   RiippuvuusAdrenaliini   Riippuvuus

Adrenaliini, hormoni, joka toimii välittäjäaine. Pääasiallinen syy stressi reaktio uhka Adrenaliini, hormoni, joka toimii välittäjäaine. Pääasiallinen syy stressi reaktio uhka Adrenaliini, hormoni, joka toimii välittäjäaine. Pääasiallinen syy stressi reaktio uhka 

fyysistä koskemattomuutta kehon.

Liiallinen osallistuminen aerobic, kilpa, lenkkeily, Sky Diving, ...

Osallistuminen antaa adrenaliinia joka johtaa riippuvuuteen. Nämä Addikteilla Osallistuminen antaa adrenaliinia joka johtaa riippuvuuteen. Nämä Addikteilla 

masentua, kun he eivät voi saada kiire'.

Kun Adrenaliini vapautuu verenkiertoon se vaikuttaa 

kasvattamalla syke, verenpaine, dilates oppilaat, nostaa 

verensokeria ja ohjaa veren virtausta ihon ja sisäelimissä. Ihmiset, verensokeria ja ohjaa veren virtausta ihon ja sisäelimissä. Ihmiset, 

jotka saavat usein vihainen, syyllinen, huolestuttava herättää 

heidän adrenaliinia vaikka ne istuvat tekemättä mitään muuta. Vihainen, heidän adrenaliinia vaikka ne istuvat tekemättä mitään muuta. Vihainen, 

worried_ meditoimaan.

Need for Speed on adrenaliini koettelemus.

Tahansa kilpa antaa adrenaliinia. Voittaminen antaa vielä 

suurempi kiire. Ihmiskeho ei ole suunniteltu nopeus. suurempi kiire. Ihmiskeho ei ole suunniteltu nopeus. 

Heidän ei tarvitse nopeutta. Voittaminen on itsekäs.

Voittajat kiire johtaa otteestaan. Menettää Leeds ahdistusta. Tämä ahdistus epätoivoa. Haluavat Voittajat kiire johtaa otteestaan. Menettää Leeds ahdistusta. Tämä ahdistus epätoivoa. Haluavat Voittajat kiire johtaa otteestaan. Menettää Leeds ahdistusta. Tämä ahdistus epätoivoa. Haluavat 

voittaa hinnalla millä hyvänsä (Huijaaminen, päihteiden, tappaa voittaa ..) .voittaa hinnalla millä hyvänsä (Huijaaminen, päihteiden, tappaa voittaa ..) .voittaa hinnalla millä hyvänsä (Huijaaminen, päihteiden, tappaa voittaa ..) .
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Anti sosiaalista käyttäytymistä antaa adrenaliinia. 

Mitä enemmän vastenmielinen, suututtaa isompi kiire. Kysy keneltä tahansa 

punk tie terroristien (Uupumuksen häntä ruiskutus, leikkaamalla pois, työntää punk tie terroristien (Uupumuksen häntä ruiskutus, leikkaamalla pois, työntää 

tien, ylimääräinen ääneen keuliminen) , Jengiläinen (Kiusaaminen, ilkivalta, tien, ylimääräinen ääneen keuliminen) , Jengiläinen (Kiusaaminen, ilkivalta, tien, ylimääräinen ääneen keuliminen) , Jengiläinen (Kiusaaminen, ilkivalta, 

väkivalta) , sarjamurhaaja (Aiheuttamalla pelkoa, kipua, kuolema)väkivalta) , sarjamurhaaja (Aiheuttamalla pelkoa, kipua, kuolema)väkivalta) , sarjamurhaaja (Aiheuttamalla pelkoa, kipua, kuolema)

Anti sosiaalista käyttäytymistä uhkana yhteisön on procecuted NEITI R1-7Anti sosiaalista käyttäytymistä uhkana yhteisön on procecuted NEITI R1-7Anti sosiaalista käyttäytymistä uhkana yhteisön on procecuted NEITI R1-7

Se on siviili velvollisuus ilmoittaa, Road Rage, vaarallinen ajo, onnettomuuksia.

vaarallisia toimintoja (Temppuja, thrillseeking ..) antaa adrenaliinia. Ihmiset, vaarallisia toimintoja (Temppuja, thrillseeking ..) antaa adrenaliinia. Ihmiset, vaarallisia toimintoja (Temppuja, thrillseeking ..) antaa adrenaliinia. Ihmiset, vaarallisia toimintoja (Temppuja, thrillseeking ..) antaa adrenaliinia. Ihmiset, 

jotka muuten eivät voi saada voittajia kiire tehdä vaarallisia asioita. 

Nämä toimet kannustavat jäljitelmiä, jotka loukkaantuvat, 

tapetaan, on uhka muille. Vaarallisia toimintoja varten NEITI R2 . Osallistujien tapetaan, on uhka muille. Vaarallisia toimintoja varten NEITI R2 . Osallistujien tapetaan, on uhka muille. Vaarallisia toimintoja varten NEITI R2 . Osallistujien tapetaan, on uhka muille. Vaarallisia toimintoja varten NEITI R2 . Osallistujien tapetaan, on uhka muille. Vaarallisia toimintoja varten NEITI R2 . Osallistujien tapetaan, on uhka muille. Vaarallisia toimintoja varten NEITI R2 . Osallistujien 

on maksettava pelastus- ja lääketieteen Ylläpitokulut.

Koska adrenaliini narkkari on sairaus. Etsi apua!Koska adrenaliini narkkari on sairaus. Etsi apua!

alkoholi   Riippuvuusalkoholi   Riippuvuus

Alkoholia käytetään läpi juomaa ja ruokaa. Alkoholin johtaa käyttäytymisen muutoksia (Juoppous)Alkoholia käytetään läpi juomaa ja ruokaa. Alkoholin johtaa käyttäytymisen muutoksia (Juoppous)Alkoholia käytetään läpi juomaa ja ruokaa. Alkoholin johtaa käyttäytymisen muutoksia (Juoppous)

. juoppous , alkoholismi on tärkein syy onnettomuuksien, pahoinpitelyt, raiskaukset, . juoppous , alkoholismi on tärkein syy onnettomuuksien, pahoinpitelyt, raiskaukset, . juoppous , alkoholismi on tärkein syy onnettomuuksien, pahoinpitelyt, raiskaukset, . juoppous , alkoholismi on tärkein syy onnettomuuksien, pahoinpitelyt, raiskaukset, 

ilkivaltaa. Juoppoja ovat taakka, riesa ja uhka yhteisölle.

Alkoholismi on vastustamaton tarve käyttää alkoholia.

Kuten kaikki väärinkäyttäjät Alkoholistit laittaa omien itsekkäiden tarpeiden 

korkeampi kuin toisten ja yhteisöä. Alkoholistit kerjään, lainata ja varastaa 

saada juoda! Alkoholistit tarvitsevat hoitoa. Hoitona kuivumisen! Hoito ei saada juoda! Alkoholistit tarvitsevat hoitoa. Hoitona kuivumisen! Hoito ei 

paranna. Alkoholistit pian ovat palanneet ovat juoppoja!

Paras apu alkoholistien on pysäyttää alkoholin saatavuutta.

Tuotantoa, markkinointia ja jakelua Alkoholi päättyy.

Nollatoleranssi alkoholiin !!!
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KRISTINUSKO on tärkein syy leviämisen Alkoholismi.KRISTINUSKO on tärkein syy leviämisen Alkoholismi.

Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi Christian Idol (False idoli) Jeesus (Väärän messiaan) kertoi 

kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt juoda alkoholia kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt juoda alkoholia kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt juoda alkoholia kristittyjen juoda alkoholia (punaviini) . Kristityt juoda alkoholia 

uskonnollisista sotkua ja ei uskonnollisia kokoontumisia. Christian uskonnollisista sotkua ja ei uskonnollisia kokoontumisia. Christian 

hän ja hänen juoda alkoholia ennen parittelua. Christian SHE jatkuva 

alkoholin nauttimisen raskauden ja imetyksen aikana (Vauva syntyy alkoholin nauttimisen raskauden ja imetyksen aikana (Vauva syntyy 

alkoholisti) . Christian vanhemmat kasvattamaan lapsiaan alkoholia. alkoholisti) . Christian vanhemmat kasvattamaan lapsiaan alkoholia. 

Christian vanhemmat ovat huonoja vanhempia!

Nuori Christian ottaa vieroitettu alkohol näkee klo sotku 

kirkossa, Priest, vanhemmat, ystävät, naapurit alkoholia.  Nuori kirkossa, Priest, vanhemmat, ystävät, naapurit alkoholia.  Nuori 

Christian näkee vanhempien juoda alkoholia kotona, 

vapaa-aika ja toimintoja. Nuori Christian (Hän ja hän) kunvapaa-aika ja toimintoja. Nuori Christian (Hän ja hän) kunvapaa-aika ja toimintoja. Nuori Christian (Hän ja hän) kunvapaa-aika ja toimintoja. Nuori Christian (Hän ja hän) kun

seurustelua niiden ikäryhmässä kasvot ryhmäpaine humalahakuisen juo hyväksyttävänä. Nuoren 

kristillisen hän saa nuorelta hän humalassa paritella tai raiskauksen. Molemmat tulevat 'roskakoriin'.  Häpeä, kristillisen hän saa nuorelta hän humalassa paritella tai raiskauksen. Molemmat tulevat 'roskakoriin'.  Häpeä, 

Shun, roskakoriin!

Christian munkkeja ei löytänyt hengellisen innoituksen 

rukoilemalla ja lukemalla pyhiä kirjoituksia kääntyi Alkoholi 

hengellistä inspiraatiota. Ole onnellinen, munkit tuottaneet omia 

alkoholia. Tuottaa ja alkoholin nauttimisen pidetään munkkien alkoholia. Tuottaa ja alkoholin nauttimisen pidetään munkkien 

jatkuvassa viinanhorteessa. Nyt heillä oli oivalluksia (La la land) .jatkuvassa viinanhorteessa. Nyt heillä oli oivalluksia (La la land) .jatkuvassa viinanhorteessa. Nyt heillä oli oivalluksia (La la land) .

Katolinen koulut ovat kuin Tavernat. Rehtorit ovat baari (Kallis Katolinen koulut ovat kuin Tavernat. Rehtorit ovat baari (Kallis 

alkoholi) Opettajat Social Club on baari. Hallinto on viini (Halpa)alkoholi) Opettajat Social Club on baari. Hallinto on viini (Halpa)alkoholi) Opettajat Social Club on baari. Hallinto on viini (Halpa)alkoholi) Opettajat Social Club on baari. Hallinto on viini (Halpa)

sillä sotku ja varainhankintaa.

Joka perjantai ja lauantai juopunut kristityt Bash, raiskaavat ja tappavat. 

Sunnuntaina he 'Tunnusta' get 'Forgiven'. Kun he menevät sotku drinkille (Alkoholittomat)Sunnuntaina he 'Tunnusta' get 'Forgiven'. Kun he menevät sotku drinkille (Alkoholittomat)

. Kirkon jälkeen ne menevät humalahakuinen juoman ystävien, perheen. Ryyppää . Kirkon jälkeen ne menevät humalahakuinen juoman ystävien, perheen. Ryyppää 

Kristityt ovat pääsyy 'Perheväkivalta'. 1GOD on tyrmistynyt, ei anna anteeksi, vaan Kristityt ovat pääsyy 'Perheväkivalta'. 1GOD on tyrmistynyt, ei anna anteeksi, vaan Kristityt ovat pääsyy 'Perheväkivalta'. 1GOD on tyrmistynyt, ei anna anteeksi, vaan 

vastuuseen niin ei ihmiskunnalle. Jokainen humalassa on vastuussa.

Kristinusko koska se kannustaa Alkoholin käyttö ei oleKristinusko koska se kannustaa Alkoholin käyttö ei oleKristinusko koska se kannustaa Alkoholin käyttö ei ole

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1Church/My Web Sites/message/questionnotes.htmʦ  
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hyväksyttävissä uskontona tai kultti. 1GOD ei halua Ihmiskunta tuhota sen terveydelle hyväksyttävissä uskontona tai kultti. 1GOD ei halua Ihmiskunta tuhota sen terveydelle hyväksyttävissä uskontona tai kultti. 1GOD ei halua Ihmiskunta tuhota sen terveydelle 

alkoholia. 1GOD on pettynyt Christian alkoholiriippuvuutensa. Huomautus! 1 GOD held alkoholia. 1GOD on pettynyt Christian alkoholiriippuvuutensa. Huomautus! 1 GOD held alkoholia. 1GOD on pettynyt Christian alkoholiriippuvuutensa. Huomautus! 1 GOD held alkoholia. 1GOD on pettynyt Christian alkoholiriippuvuutensa. Huomautus! 1 GOD held alkoholia. 1GOD on pettynyt Christian alkoholiriippuvuutensa. Huomautus! 1 GOD held alkoholia. 1GOD on pettynyt Christian alkoholiriippuvuutensa. Huomautus! 1 GOD held 

Jesus vastuussa rohkaisevia Alkoholismi. Jeesus kidutettiin ja naulataan ristiin.

Sano EI kristinuskoon !!! Sano EI Alkoholi !!!

PAKKO TEHDÄ :

Hän ei ole perämies humalassa HE. Hän ei ole perämies humalassa SHE. HÄN juominen Hän ei ole perämies humalassa HE. Hän ei ole perämies humalassa SHE. HÄN juominen Hän ei ole perämies humalassa HE. Hän ei ole perämies humalassa SHE. HÄN juominen 

raskauden aikana on laittaa alle kotiin pidätetty. HÄN juominen imetyksen laitetaan alle kotiin 

pidätetty. Yhteisö, on velvollisuus huolehtia jokaisen syntymättömän, vastasyntynyt. pidätetty. Yhteisö, on velvollisuus huolehtia jokaisen syntymättömän, vastasyntynyt. 

Alkoholittomat SHE ei sovellu olla vanhempi. Sijaisvanhemmat nostaa Alkoholi- hän vauva.

Vanhemmat lapsiperhe (SHE 17, HE 18) jotka juovat alkoholia ei voida hyväksyä. Jokaisella Vanhemmat lapsiperhe (SHE 17, HE 18) jotka juovat alkoholia ei voida hyväksyä. Jokaisella Vanhemmat lapsiperhe (SHE 17, HE 18) jotka juovat alkoholia ei voida hyväksyä. Jokaisella Vanhemmat lapsiperhe (SHE 17, HE 18) jotka juovat alkoholia ei voida hyväksyä. Jokaisella 

yhteisöllä on velvollisuus huolehtia jokaisen alaikäinen lapsi. Alkoholittomat Vanhemmat pyhään yhteisöllä on velvollisuus huolehtia jokaisen alaikäinen lapsi. Alkoholittomat Vanhemmat pyhään 

avioliittoon sopimus purkautuu heidän alaikäisten lastensa korotetaan Foster-vanhemmille.

Koulutusmahdollisuudet ovat Alkoholiton. kasvattajat (Rehtorit, opettajat, Koulutusmahdollisuudet ovat Alkoholiton. kasvattajat (Rehtorit, opettajat, Koulutusmahdollisuudet ovat Alkoholiton. kasvattajat (Rehtorit, opettajat, 

järjestelmänvalvojat) jotka tuovat, alkoholia poistetaan ja kielletty kouluissa. Christian järjestelmänvalvojat) jotka tuovat, alkoholia poistetaan ja kielletty kouluissa. Christian järjestelmänvalvojat) jotka tuovat, alkoholia poistetaan ja kielletty kouluissa. Christian 

Koulutus-tilat siirretään julkiseen koulutukseen (Ilman korvausta) . Christian OpettajatKoulutus-tilat siirretään julkiseen koulutukseen (Ilman korvausta) . Christian OpettajatKoulutus-tilat siirretään julkiseen koulutukseen (Ilman korvausta) . Christian Opettajat

(Rehtorit, opettajat, järjestelmänvalvojat) poistetaan ja kielletty Education. Koulunsa (Rehtorit, opettajat, järjestelmänvalvojat) poistetaan ja kielletty Education. Koulunsa 

baarit puretaan niiden Alkoholi on tuhottu!

jokaisen yhteisön (Shire) on velvollisuus huolehtia sen ihmisiä. jokaisen yhteisön (Shire) on velvollisuus huolehtia sen ihmisiä. jokaisen yhteisön (Shire) on velvollisuus huolehtia sen ihmisiä. 

Alkoholi yhteisö uhka sisältyy ja hävitetty. Jokainen Shire on 

kieltää alkoholin ja kiellon valvomiseksi. Maakunnassa kielletään kieltää alkoholin ja kiellon valvomiseksi. Maakunnassa kielletään 

tuotanto ja jakelu Alkoholi .  Laiton tuotanto, jakelu Alkoholi tuotanto ja jakelu Alkoholi .  Laiton tuotanto, jakelu Alkoholi tuotanto ja jakelu Alkoholi .  Laiton tuotanto, jakelu Alkoholi 

syytteeseen: NEITI R6 syytteeseen: NEITI R6 syytteeseen: NEITI R6 

Nykyiseen tuotantoon, jakeluun Alkoholi pysäytetään ja suljetaan. Kaikki alkoholi 

on tuhottu. Korvausta ei annettu.

Deny kristillisten kirkkojen kultit hyväntekeväisyysjärjestötilan ja verovapaus. Tee 

humalassa Crime, NEITI R2 Ei takuita juoppoja.humalassa Crime, NEITI R2 Ei takuita juoppoja.humalassa Crime, NEITI R2 Ei takuita juoppoja.humalassa Crime, NEITI R2 Ei takuita juoppoja.

Tehty rikos ollessaan humalassa kaksinkertaistuu Kuntoutus.
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Suodatettua vettä hyvän 

terveyden !!!

huumeet   Riippuvuushuumeet   Riippuvuus

On yleisesti tiedossa, että huumeet (Mieli vaikuttaviin aineisiin) ovat On yleisesti tiedossa, että huumeet (Mieli vaikuttaviin aineisiin) ovat On yleisesti tiedossa, että huumeet (Mieli vaikuttaviin aineisiin) ovat 

huonoja ihmiskehoon. Vielä 99,9% Drug Junkies huumeita 

valinnan. Ne ovat satunnaisia tyhmiä ja anti yhteisöä vaahdon.

Älä tunne sääliä Drug Junkies heidän ongelmansa on itse 

aiheutettua. He ovat taakka ja uhka. Pitää niitä vastuullisina, 

kerta.

Häkki näitä uhkia yhteisölle, NEITI R4 .Häkki näitä uhkia yhteisölle, NEITI R4 .Häkki näitä uhkia yhteisölle, NEITI R4 .Häkki näitä uhkia yhteisölle, NEITI R4 .

Valmistajat, jakelijat, tarjoajat mind- vaikuttaviin aineisiin, laitonta 

tai laillistettu (Bad Law) Ovat häkissä, NEITI R 7 . Huono laki tai laillistettu (Bad Law) Ovat häkissä, NEITI R 7 . Huono laki tai laillistettu (Bad Law) Ovat häkissä, NEITI R 7 . Huono laki tai laillistettu (Bad Law) Ovat häkissä, NEITI R 7 . Huono laki tai laillistettu (Bad Law) Ovat häkissä, NEITI R 7 . Huono laki tai laillistettu (Bad Law) Ovat häkissä, NEITI R 7 . Huono laki tai laillistettu (Bad Law) Ovat häkissä, NEITI R 7 . Huono laki 

perutaan takautuvasti. 

Marihuana, kodeiini eivät ole lääkettä. Niitä ei saa käyttää. Ne ovat illigal huumeita, NEITI Marihuana, kodeiini eivät ole lääkettä. Niitä ei saa käyttää. Ne ovat illigal huumeita, NEITI Marihuana, kodeiini eivät ole lääkettä. Niitä ei saa käyttää. Ne ovat illigal huumeita, NEITI Marihuana, kodeiini eivät ole lääkettä. Niitä ei saa käyttää. Ne ovat illigal huumeita, NEITI 

R 7

Tehty rikos samalla vaikutuksen alaisena mieli
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muuttavaa ainetta (S) tripla (X 3) Kuntoutus. Vaikutuksen alaisena alkoholin ja mielialaan muuttavaa ainetta (S) tripla (X 3) Kuntoutus. Vaikutuksen alaisena alkoholin ja mielialaan muuttavaa ainetta (S) tripla (X 3) Kuntoutus. Vaikutuksen alaisena alkoholin ja mielialaan muuttavaa ainetta (S) tripla (X 3) Kuntoutus. Vaikutuksen alaisena alkoholin ja mielialaan muuttavaa ainetta (S) tripla (X 3) Kuntoutus. Vaikutuksen alaisena alkoholin ja mielialaan muuttavaa ainetta (S) tripla (X 3) Kuntoutus. Vaikutuksen alaisena alkoholin ja mielialaan 

aineita kuntoutus korotetaan kertoimella 5. Huomautus! Entiset ja nykyiset aineita kuntoutus korotetaan kertoimella 5. Huomautus! Entiset ja nykyiset aineita kuntoutus korotetaan kertoimella 5. Huomautus! Entiset ja nykyiset 

huumeiden, alkoholin Junkies voidaan töissä " WMW x2 'Tai alempi.huumeiden, alkoholin Junkies voidaan töissä " WMW x2 'Tai alempi.huumeiden, alkoholin Junkies voidaan töissä " WMW x2 'Tai alempi.

Nollatoleranssi

MIND vaikuttaviin aineisiin

Syöminen   RiippuvuusSyöminen   Riippuvuus

Syöminen on välttämätöntä emme voi elää ilman sitä. Syöminen on välttämättömyys, yli syöminen on Syöminen on välttämätöntä emme voi elää ilman sitä. Syöminen on välttämättömyys, yli syöminen on 

riippuvuus. Overeaters (Blubber People) voi odottaa saada, blubbery, saada lisää hikinen, renkaiden riippuvuus. Overeaters (Blubber People) voi odottaa saada, blubbery, saada lisää hikinen, renkaiden riippuvuus. Overeaters (Blubber People) voi odottaa saada, blubbery, saada lisää hikinen, renkaiden riippuvuus. Overeaters (Blubber People) voi odottaa saada, blubbery, saada lisää hikinen, renkaiden 

helpompi, vaikeuksia löytää kankaalla, jotka sopivat, löytää tuolit epämiellyttävä tiukka, vaivaa 

sitominen kengännauhat ovat tukkeutunut valtimo, korkea verenpaine, saada diabetes, kuolevat 

nuorempina, todennäköinen on lihavia lapsia.

Blubber on hyvä virtahepo ja valaita. Ihmisille liikaa rasvaa on kuvottavaa. Ylipaino Blubber on hyvä virtahepo ja valaita. Ihmisille liikaa rasvaa on kuvottavaa. Ylipaino Blubber on hyvä virtahepo ja valaita. Ihmisille liikaa rasvaa on kuvottavaa. Ylipaino 

tekee henkilö enemmän hengästyneenä veltto, renkaiden helposti, on enemmän 

sickies, taakaksi

yksilöön, perheeseen, 

työkaverit, ystävät, 

yhteisö. Liikaa painoa ei 

ole hyväksyttävää. Auttaa ole hyväksyttävää. Auttaa 

ihmisiä laihtua.

Lakata olemasta blubbery. End ottaa alkoholin ja 

keinotekoisia makeutusaineita ruokaa tai juomia. Alentaa keinotekoisia makeutusaineita ruokaa tai juomia. Alentaa 

huomattavasti käyttämällä luonnollisia makeutusaineita, 

natriumin saannin vähentämiseksi, käyttää vain IODIZED 

suolaa. Lopettaa syömisen valmistettu ja GM

(Geneettinen modifioitu) ruokaa.(Geneettinen modifioitu) ruokaa.

Juhla, Feast, Smorgasbord, pitkä ateriat tyyppi syöminen ovat poissa. Yli syöminen on Juhla, Feast, Smorgasbord, pitkä ateriat tyyppi syöminen ovat poissa. Yli syöminen on 

pois. Alkoholin kun syöminen on poissa. Desert ovat poissa. Syöminen pieni osa n on. pois. Alkoholin kun syöminen on poissa. Desert ovat poissa. Syöminen pieni osa n on. 

Juomavesi aterian n on.
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Noudattaa säilytysyhteisölle huoltajan "päivittäistä rutiinia. Vähennä määrää

syöt jokaisen aterian. Juoda makeuttamaton juomia. Vältä fissy juoda.

Do päivittäin päivä, yö harjoituksia. Noudata 'Night ulkonaliikkumiskielto'. Rukoilla :Do päivittäin päivä, yö harjoituksia. Noudata 'Night ulkonaliikkumiskielto'. Rukoilla :

1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

parkua - Rukousparkua - Rukous

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos toimittaa minulle päivittäin uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos toimittaa minulle päivittäin uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos toimittaa minulle päivittäin 

juoman ja ruoan Auta minua ei overeat & tulla blubbery

Pyrin olemaan ansaitsee pieniä annoksia joka päivä Saanko säästetä 

tuskallinen terveyskysymykset takia ylensyöntiä kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan tuskallinen terveyskysymykset takia ylensyöntiä kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan tuskallinen terveyskysymykset takia ylensyöntiä kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan tuskallinen terveyskysymykset takia ylensyöntiä kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi

Blubber ihmiset käyttävät tätä rukousta ennen jokaista syötteenä!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

uhkapeli   Riippuvuusuhkapeli   Riippuvuus

Uhkapeli käyttää inhimillinen heikkous, petos tuoda kurjuutta henkilöille, perheille ja 

yhteiskunnalle. Uhkapeli promoottorit saalistavat heikkoja epätoivoisia ihmisiä. Uhkapeli yhteiskunnalle. Uhkapeli promoottorit saalistavat heikkoja epätoivoisia ihmisiä. Uhkapeli 

envoles vedonlyönti (Mitään) , suojaustenenvoles vedonlyönti (Mitään) , suojaustenenvoles vedonlyönti (Mitään) , suojausten

(Vakuutukset, futuurit, optiot ..) , arpajaiset (Sinun täytyy olla se voittaa sen) , spekuloivat (Vakuutukset, futuurit, optiot ..) , arpajaiset (Sinun täytyy olla se voittaa sen) , spekuloivat (Vakuutukset, futuurit, optiot ..) , arpajaiset (Sinun täytyy olla se voittaa sen) , spekuloivat (Vakuutukset, futuurit, optiot ..) , arpajaiset (Sinun täytyy olla se voittaa sen) , spekuloivat 

(Toivoen Varojen arvon nousu) . Älä sääliksi pelaajille. Heikko, itsekäs, tyhmä yksilön (Toivoen Varojen arvon nousu) . Älä sääliksi pelaajille. Heikko, itsekäs, tyhmä yksilön (Toivoen Varojen arvon nousu) . Älä sääliksi pelaajille. Heikko, itsekäs, tyhmä yksilön 

uskovat he ansaitsevat siirtovastuun rikkaus. He eivät. Pitää niitä vastuullisina NEITI R 7 .uskovat he ansaitsevat siirtovastuun rikkaus. He eivät. Pitää niitä vastuullisina NEITI R 7 .uskovat he ansaitsevat siirtovastuun rikkaus. He eivät. Pitää niitä vastuullisina NEITI R 7 .uskovat he ansaitsevat siirtovastuun rikkaus. He eivät. Pitää niitä vastuullisina NEITI R 7 .

Todellisuudessa viihde osallistujat ovat kiusallisia 

pelaajille. Ne käyttäytyvät inhottavaa, pettää, 

pettää, valhe, nöyryyttää toisia, itse, rahapelit että 

he voittavat.  Voittajat menettäväthe voittavat.  Voittajat menettävät

voitot 100% veroa voitoista. Pääomatulo verotetaan pois. Shun Pelaajat, 

Promoottorit, Sponsorit ..
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Hyväksi ihmisten heikkous on rikos, häkki rahapelit tarjoajat, NEITI Hyväksi ihmisten heikkous on rikos, häkki rahapelit tarjoajat, NEITI 

R 7 . uhkapeli paikatR 7 . uhkapeli paikatR 7 . uhkapeli paikat

(Vedonlyönnin, kasinoita, Future vaihdot, Reality viihdettä, 

Pörssit) suljetaan. Kaikki voitto, omaisuus uhkapeli tarjoajan Pörssit) suljetaan. Kaikki voitto, omaisuus uhkapeli tarjoajan 

ammatti

peluri (Rahastonhoitajan, maa keinottelija, futuurit kauppias, jakaa kauppias, ..) takavarikoidaan. peluri (Rahastonhoitajan, maa keinottelija, futuurit kauppias, jakaa kauppias, ..) takavarikoidaan. peluri (Rahastonhoitajan, maa keinottelija, futuurit kauppias, jakaa kauppias, ..) takavarikoidaan. 

Peruuta Freehold (Sijoitusomaisuus) .Peruuta Freehold (Sijoitusomaisuus) .Peruuta Freehold (Sijoitusomaisuus) .

Individuls' jotka voittavat , löysä 100% veroa voitoista. Hallitus, joka sallii Individuls' jotka voittavat , löysä 100% veroa voitoista. Hallitus, joka sallii Individuls' jotka voittavat , löysä 100% veroa voitoista. Hallitus, joka sallii 

uhkapelaamisen korvataan se jäsenet saavat NEITI R 7 .uhkapelaamisen korvataan se jäsenet saavat NEITI R 7 .uhkapelaamisen korvataan se jäsenet saavat NEITI R 7 .uhkapelaamisen korvataan se jäsenet saavat NEITI R 7 .

Pelaajille ovat tyhmiä, harhaan, itsekäs pahoja ihmisiä. Rahapelien tarjoaja ovat petollisia loistauti Pelaajille ovat tyhmiä, harhaan, itsekäs pahoja ihmisiä. Rahapelien tarjoaja ovat petollisia loistauti 

saalistushintoja keinottelija n. Molemmat ovat huonoja ja ovat tilivelvollisia.saalistushintoja keinottelija n. Molemmat ovat huonoja ja ovat tilivelvollisia.

Nollatoleranssi UHKAPELAAMINEN

ostokset   Riippuvuusostokset   Riippuvuus

Annat kauppa ja et voi jättää ilman ostoksia. Uusi Annat kauppa ja et voi jättää ilman ostoksia. Uusi 

tuote on luovutettu tai ½ vuosittain 'Sale', seisot 

ulkopuolella tallentaa monta tuntia, sinun täytyy 

olla 1 st saada tuote (S) .olla 1 st saada tuote (S) .olla 1 st saada tuote (S) .olla 1 st saada tuote (S) .olla 1 st saada tuote (S) .

Olet addikti! Kauppakeskus narkkari!

Keinottelijoita käyttävät addiktit heidän edukseen. Markkinoinnin Keinottelijoita käyttävät addiktit heidän edukseen. Markkinoinnin 

luomaan uutta (Yleensä tarpeettomat roskaa) . Sitten markkinoida sitä luomaan uutta (Yleensä tarpeettomat roskaa) . Sitten markkinoida sitä luomaan uutta (Yleensä tarpeettomat roskaa) . Sitten markkinoida sitä luomaan uutta (Yleensä tarpeettomat roskaa) . Sitten markkinoida sitä 

jotain, että jokaisella on oltava.

Mainoskampanja pääasiallisena tarkoituksena on ostoksia Junkies. Junk tarjoajille Mainoskampanja pääasiallisena tarkoituksena on ostoksia Junkies. Junk tarjoajille 

Shopping addikteja suuri lähde roskaa ja roskaa. Mainonta ei olennaiseen päättyy. Shopping addikteja suuri lähde roskaa ja roskaa. Mainonta ei olennaiseen päättyy. 

Toimitus roskapostin postilaatikoihin päättyy, rikkomisesta: NEITI R4 . Non Toimitus roskapostin postilaatikoihin päättyy, rikkomisesta: NEITI R4 . Non Toimitus roskapostin postilaatikoihin päättyy, rikkomisesta: NEITI R4 . Non Toimitus roskapostin postilaatikoihin päättyy, rikkomisesta: NEITI R4 . Non Toimitus roskapostin postilaatikoihin päättyy, rikkomisesta: NEITI R4 . Non 

olennaiseen on ylimääräinen 50% vero. Narkkari hakea apua.

Vastuussa ostoksilla: Ei impulssiostoksiltaVastuussa ostoksilla: Ei impulssiostoksilta

(Tee ostoslista ja pidä siitä kiinni) . Ostoksia yksin. Vain osto (Tee ostoslista ja pidä siitä kiinni) . Ostoksia yksin. Vain osto 

olennaiseen (Ei roskaa) .olennaiseen (Ei roskaa) .olennaiseen (Ei roskaa) .

Älä käytä luottokorttia.



1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians

www.universecustodianguardians.org

11 1 kirkko  15.02.2.1 N-At-m1 kirkko  15.02.2.1 N-At-m

Laki Antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! Laki Antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! 

Tupakointi   RiippuvuusTupakointi   Riippuvuus

Tupakointi riippuvuus, ihmisen kurjuutta! Tupakointi riippuvuus, ihmisen kurjuutta! 

Tupakoitsijat haisevat suusta, vaatetus haisee 

he haista huoneeseen. Heidän tuhkaa ja peput 

ovat kaikkialla. Ne ovat likaisia, inhottava, 

haiseva yksilöitä. Shun niitä! Häpeä niitä.haiseva yksilöitä. Shun niitä! Häpeä niitä.

Tupakoitsijat ovat heille terveydellistä haittaa. Ne palavat 

huulillaan, hampaat, ikenet, suun, nielun, henkitorven ja keuhkot 

sairastumisesta, taakka yhteiskunnalle. Tupakoitsijat ovat laiskoja sairastumisesta, taakka yhteiskunnalle. Tupakoitsijat ovat laiskoja 

ottaen monia savua taukoja ja itse aiheutettua sickies.

Tupakoitsijat ovat terveysriski muille. Raskaana tupakoitsijat koskettavat heidän 

syntymättömän. Syntymän jälkeen nämä vastasyntyneet tuomitaan elämään jolla syntymättömän. Syntymän jälkeen nämä vastasyntyneet tuomitaan elämään jolla 

terveyskysymyksiin. Ne voivat olla epämuodostumia, vammaisia .. Hurting syntymätön: NEITI R3 terveyskysymyksiin. Ne voivat olla epämuodostumia, vammaisia .. Hurting syntymätön: NEITI R3 terveyskysymyksiin. Ne voivat olla epämuodostumia, vammaisia .. Hurting syntymätön: NEITI R3 

 Lapset tupakointi vanhemmat ovat haastaa vanhempiensa korvausta. Lapset tupakointi vanhemmat ovat haastaa vanhempiensa korvausta.

Tupakoitsijat ovat huolimattomasti. Ne alkavat tulipalot, ruoho 

kodeissa, metsä. He ovat vastuussa,kodeissa, metsä. He ovat vastuussa,

NEITI R4 ja maksamaan korvauksia. Tupakoitsijat tulipalo, NEITI R4 ja maksamaan korvauksia. Tupakoitsijat tulipalo, NEITI R4 ja maksamaan korvauksia. Tupakoitsijat tulipalo, NEITI R4 ja maksamaan korvauksia. Tupakoitsijat tulipalo, 

loukkaantuneita ihmisiä, eläimiä, NEITI R5 . Se tappoi ihmisiä, loukkaantuneita ihmisiä, eläimiä, NEITI R5 . Se tappoi ihmisiä, loukkaantuneita ihmisiä, eläimiä, NEITI R5 . Se tappoi ihmisiä, loukkaantuneita ihmisiä, eläimiä, NEITI R5 . Se tappoi ihmisiä, loukkaantuneita ihmisiä, eläimiä, NEITI R5 . Se tappoi ihmisiä, 

eläimiä, NEITI R6eläimiä, NEITI R6eläimiä, NEITI R6

passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinen savun passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinen savun passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinen savun 

joutuvat syytteeseen, NEITI R3 . yhteisöt (Vapaa, viihde, työ ..) jotka sallivat tupakoinnin joutuvat syytteeseen, NEITI R3 . yhteisöt (Vapaa, viihde, työ ..) jotka sallivat tupakoinnin joutuvat syytteeseen, NEITI R3 . yhteisöt (Vapaa, viihde, työ ..) jotka sallivat tupakoinnin joutuvat syytteeseen, NEITI R3 . yhteisöt (Vapaa, viihde, työ ..) jotka sallivat tupakoinnin joutuvat syytteeseen, NEITI R3 . yhteisöt (Vapaa, viihde, työ ..) jotka sallivat tupakoinnin joutuvat syytteeseen, NEITI R3 . yhteisöt (Vapaa, viihde, työ ..) jotka sallivat tupakoinnin joutuvat syytteeseen, NEITI R3 . yhteisöt (Vapaa, viihde, työ ..) jotka sallivat tupakoinnin 

asetetaan syytteeseen, NEITI R3 ja joutuvat maksamaan korvauksia. Hallitus, joka salli asetetaan syytteeseen, NEITI R3 ja joutuvat maksamaan korvauksia. Hallitus, joka salli asetetaan syytteeseen, NEITI R3 ja joutuvat maksamaan korvauksia. Hallitus, joka salli asetetaan syytteeseen, NEITI R3 ja joutuvat maksamaan korvauksia. Hallitus, joka salli asetetaan syytteeseen, NEITI R3 ja joutuvat maksamaan korvauksia. Hallitus, joka salli 

tupakointia vaihdetaan ja vastuuseen, NEITI R 7 .tupakointia vaihdetaan ja vastuuseen, NEITI R 7 .tupakointia vaihdetaan ja vastuuseen, NEITI R 7 .tupakointia vaihdetaan ja vastuuseen, NEITI R 7 .

vuonna 1951 * todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava uhka.  vuonna 1951 * todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava uhka.  vuonna 1951 * todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava uhka.  

Valtion ja valtion virastot, osastot, jotka eivät 'Ban' tupakointi ei palvella ja suojella 

yhteisöä. Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja nämä syylliseksi get, NEITI R 7 .yhteisöä. Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja nämä syylliseksi get, NEITI R 7 .yhteisöä. Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja nämä syylliseksi get, NEITI R 7 .yhteisöä. Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja nämä syylliseksi get, NEITI R 7 .yhteisöä. Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja nämä syylliseksi get, NEITI R 7 .

* Pagan Kalenteri
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Minkään yksilön tai ryhmän, liike tai muu yhteisö, joka edistää

(Mainonta, markkinointi, ilmaisohjelmia) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, (Mainonta, markkinointi, ilmaisohjelmia) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, (Mainonta, markkinointi, ilmaisohjelmia) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, 

klubeja, ravintoloita, viihdekeskus) voitot (Valmistajat, toimittajat, kuljettajat, tukku- ja klubeja, ravintoloita, viihdekeskus) voitot (Valmistajat, toimittajat, kuljettajat, tukku- ja klubeja, ravintoloita, viihdekeskus) voitot (Valmistajat, toimittajat, kuljettajat, tukku- ja 

vähittäiskauppiaat) Tekee käytettävissä 'Tupakka' ja tai tupakointivälineen NEITI R 7vähittäiskauppiaat) Tekee käytettävissä 'Tupakka' ja tai tupakointivälineen NEITI R 7vähittäiskauppiaat) Tekee käytettävissä 'Tupakka' ja tai tupakointivälineen NEITI R 7vähittäiskauppiaat) Tekee käytettävissä 'Tupakka' ja tai tupakointivälineen NEITI R 7

Sillä ei ole väliä, mitä 'Smokes' sisältää.

Teko tupakointi on terveysriski.

Nollatoleranssi tupakointiin !!

Uusi teknologia  RiippuvuusUusi teknologia  Riippuvuus

Uusi tekniikka Junkies voi olla huvittavaa. Ne leirin ulkopuolella vähittäiskauppias odottaa 

ostaa uuden yli hinnoiteltu vempain. Kuinka typerä!ostaa uuden yli hinnoiteltu vempain. Kuinka typerä!

Uusi tekniikka Junkies typerä mutaatio Shopping Addiction. Ovat suurin syy jätettä. He hävitä 

tavaroita, jotka toimivat ja ovat pitkäaikaisen käytön bye mennessä. He eivät koskaan opi 

käyttämään uutta tekniikkaa. Koska he eivät ole sitä tarpeeksi kauan. Nämä narkomaanit käyttämään uutta tekniikkaa. Koska he eivät ole sitä tarpeeksi kauan. Nämä narkomaanit 

puolestaan pitkäaikainen tuotteita kertakäyttöiset.

Useimmat uusi tekniikka ei ole kierrätettävissä. Luominen jätteiden ongelmia Shire ja 

tuleville sukupolville. Mikrosiru tuottaja tuo esiin uuden sirun 6 kuukauden välein 

palvelemaan Uuden Teknologian Junkies . Täydellisesti toiminta sirut hylätään. Mitä palvelemaan Uuden Teknologian Junkies . Täydellisesti toiminta sirut hylätään. Mitä 

tuhlausta. Environmental ilkivaltaa. Valmistaja, jakelija, NEITI R 7tuhlausta. Environmental ilkivaltaa. Valmistaja, jakelija, NEITI R 7tuhlausta. Environmental ilkivaltaa. Valmistaja, jakelija, NEITI R 7

Yhteisön tarpeen asettaa suuntaviivoja. Säilytysyhteisö Guardian ratkaisu, jokaisen uuden 

tuotteen säilyvyysaika on 7 vuotta. Sitä ei voi korvata uudella mallilla 7 vuotta. Rikkominen, NEITI tuotteen säilyvyysaika on 7 vuotta. Sitä ei voi korvata uudella mallilla 7 vuotta. Rikkominen, NEITI tuotteen säilyvyysaika on 7 vuotta. Sitä ei voi korvata uudella mallilla 7 vuotta. Rikkominen, NEITI 

R 7

Ihmiset, organisaatiot, jotka luovat Junkies ja rehujen riippuvuus 

ovat halveksittavia, moraalitonta, rikollisia.

He joutuvat vastaamaan teoistaan: NEITI R 7 .He joutuvat vastaamaan teoistaan: NEITI R 7 .He joutuvat vastaamaan teoistaan: NEITI R 7 .He joutuvat vastaamaan teoistaan: NEITI R 7 .

HUOMAUTUS !! Tämä koskee kaikkia 'Riippuvuudet'. Vanhemmat alaikäisten (17 SHE, 18 HE) ovat HUOMAUTUS !! Tämä koskee kaikkia 'Riippuvuudet'. Vanhemmat alaikäisten (17 SHE, 18 HE) ovat HUOMAUTUS !! Tämä koskee kaikkia 'Riippuvuudet'. Vanhemmat alaikäisten (17 SHE, 18 HE) ovat HUOMAUTUS !! Tämä koskee kaikkia 'Riippuvuudet'. Vanhemmat alaikäisten (17 SHE, 18 HE) ovat HUOMAUTUS !! Tämä koskee kaikkia 'Riippuvuudet'. Vanhemmat alaikäisten (17 SHE, 18 HE) ovat 

vastuussa. NEITI R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITIvastuussa. NEITI R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITIvastuussa. NEITI R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITIvastuussa. NEITI R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITIvastuussa. NEITI R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITIvastuussa. NEITI R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITIvastuussa. NEITI R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITIvastuussa. NEITI R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITIvastuussa. NEITI R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITIvastuussa. NEITI R1 , 1 st rikos, 2 ND rikkomus NEITI

R2 , löysä kaikki heidän lapsensa. Eivät pysty huolehtimaan muita alaikäisiä.R2 , löysä kaikki heidän lapsensa. Eivät pysty huolehtimaan muita alaikäisiä.R2 , löysä kaikki heidän lapsensa. Eivät pysty huolehtimaan muita alaikäisiä.



1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians

www.universecustodianguardians.org

13 1 kirkko  15.02.2.1 N-At-m1 kirkko  15.02.2.1 N-At-m

Laki Antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! Laki Antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! 

PALAA

Jälkeen ihmiskunta keksi miten käyttää tulta. Se piti tätä siunaus.

Puun polttaminen täydennettiin fossiilisten polttoaineiden. Englanti

Kristityt käyttöön teollisen aikakauden aloitti pilaantuminen, joka 

johtaa ilmastonmuutokseen.  Palo- ja polttaminen ovat nyt uhka, johtaa ilmastonmuutokseen.  Palo- ja polttaminen ovat nyt uhka, 

kirous.

STOPBURNING, NYT !!!

Vaarallisin osa polttaminen on savua. Tulipaloissa greates uhka Vaarallisin osa polttaminen on savua. Tulipaloissa greates uhka 

terveydelle, kuolleisuus on savun hengittäminen. Yhteensä 

enemmän savu nousee ylös ilmakehään Estää lämmön 

karkaamisen avaruuteen.

Pintavesi lämmittää, pinta maa lämpenee, jää sulaa: 

ILMASTONMUUTOS!

Selviytyäkseen ihmisen elimistö tarvitsee Hengitysilmaa. Ihmisiä polttaminen Selviytyäkseen ihmisen elimistö tarvitsee Hengitysilmaa. Ihmisiä polttaminen Selviytyäkseen ihmisen elimistö tarvitsee Hengitysilmaa. Ihmisiä polttaminen 

asioita on suurin uhka "hengitysilmaa. 

Non hengitysilmaa Sinulla on 4 minuuttia elää!

Nollatoleranssi AIR AIHEUTTAMISPERIAATE !!!!!!!

energia 

Liikaa vapaa-aikaa, liian suuri kotioloissa suurituloiset, liikaa un kaivattua vempaimia, on 

luonut piikki yhä lisääntyvä energiantarve. Nykyinen Energia saastuttaa, on korkeat luonut piikki yhä lisääntyvä energiantarve. Nykyinen Energia saastuttaa, on korkeat 

perustaminen kustannuksia, korkeat käyttökustannukset ja ylläpitokustannukset. Saastuttavat perustaminen kustannuksia, korkeat käyttökustannukset ja ylläpitokustannukset. Saastuttavat 

Energia luottaa polttava. Polttaminen on korvattu ei polttamiseen.

Kotimaisten ja ei kotimaan polttaminen lanta, puun, 

hiilen, kaasun ja öljyn keittämiseen, lämmittämiseen ja 

teho, LOPPU! Voimalaitokset polttavat (Hiili, öljy, teho, LOPPU! Voimalaitokset polttavat (Hiili, öljy, teho, LOPPU! Voimalaitokset polttavat (Hiili, öljy, teho, LOPPU! Voimalaitokset polttavat (Hiili, öljy, 

uraani)

tuottaa energiaa ovat Sammuttaa ja purkaa. Energiaa tuottaa energiaa ovat Sammuttaa ja purkaa. Energiaa tuottaa energiaa ovat Sammuttaa ja purkaa. Energiaa tuottaa energiaa ovat Sammuttaa ja purkaa. Energiaa 

tuotetaan ei palava. Saastuttavia Omistajat tuotetaan ei palava. Saastuttavia Omistajat 

operaattorit 
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syytteeseen, NEITI R 7 . Uraani ja Hiilikaivoksia suljettu, sinetöity. Sen omistajat, operaattorit ovat syytteeseen, NEITI R 7 . Uraani ja Hiilikaivoksia suljettu, sinetöity. Sen omistajat, operaattorit ovat syytteeseen, NEITI R 7 . Uraani ja Hiilikaivoksia suljettu, sinetöity. Sen omistajat, operaattorit ovat syytteeseen, NEITI R 7 . Uraani ja Hiilikaivoksia suljettu, sinetöity. Sen omistajat, operaattorit ovat syytteeseen, NEITI R 7 . Uraani ja Hiilikaivoksia suljettu, sinetöity. Sen omistajat, operaattorit ovat 

häkissä, NEITI R 7häkissä, NEITI R 7häkissä, NEITI R 7

Hiilen polttaminen tuottaa suuria määriä ilman epäpuhtauksia savu (Hiilidioksidi) . Hiilidioksidi Hiilen polttaminen tuottaa suuria määriä ilman epäpuhtauksia savu (Hiilidioksidi) . Hiilidioksidi Hiilen polttaminen tuottaa suuria määriä ilman epäpuhtauksia savu (Hiilidioksidi) . Hiilidioksidi Hiilen polttaminen tuottaa suuria määriä ilman epäpuhtauksia savu (Hiilidioksidi) . Hiilidioksidi 

poistimet ylös. 50% pestään alas sateen loput ajautuu ilmaan olivat kerääntyy. Hiilidioksidi poistimet ylös. 50% pestään alas sateen loput ajautuu ilmaan olivat kerääntyy. Hiilidioksidi 

päästää läpi auringonvalo lämmittää maapallon mutta estää joitakin lämpöä säteilevät 

takaisin avaruuteen (Ilmaston lämpeneminen) . Tulos Maan pinnalla on hitaasti takaisin avaruuteen (Ilmaston lämpeneminen) . Tulos Maan pinnalla on hitaasti takaisin avaruuteen (Ilmaston lämpeneminen) . Tulos Maan pinnalla on hitaasti 

lämpenee. Tämä lämmitys pinnan lämpötila on noussut dramaattisesti vuodesta O * (2004)lämpenee. Tämä lämmitys pinnan lämpötila on noussut dramaattisesti vuodesta O * (2004)lämpenee. Tämä lämmitys pinnan lämpötila on noussut dramaattisesti vuodesta O * (2004)

. Tämä lämpeneminen koko pienenee jäätiköiden ja napajäätiköiden. Johtaen 

merenpinnan nousu ja ilmastonmuutos.    

* CG New Age ajanhallinta

C Hiili kuljetetaan auki (Paljaana) liikkuvaa kalustoa. Hiilipöly C Hiili kuljetetaan auki (Paljaana) liikkuvaa kalustoa. Hiilipöly C Hiili kuljetetaan auki (Paljaana) liikkuvaa kalustoa. Hiilipöly C Hiili kuljetetaan auki (Paljaana) liikkuvaa kalustoa. Hiilipöly 

puhalletaan: eläimet, ihmisetpuhalletaan: eläimet, ihmiset

(Silmätulehduksia, respitory ongelmat, ihottumat ..) , pesula (Ripustaa kuivumaan (Silmätulehduksia, respitory ongelmat, ihottumat ..) , pesula (Ripustaa kuivumaan (Silmätulehduksia, respitory ongelmat, ihottumat ..) , pesula (Ripustaa kuivumaan 

tarpeiden uudelleen pesemisen välttämään ihottumaa) maaperän (Sato, puutarha, tarpeiden uudelleen pesemisen välttämään ihottumaa) maaperän (Sato, puutarha, tarpeiden uudelleen pesemisen välttämään ihottumaa) maaperän (Sato, puutarha, 

hedelmätarha, kasvillisuus) ,hedelmätarha, kasvillisuus) ,

vesi (Tankki, puro, järvi, joki, meri) on saastunut tarpeisiin suodatus. Se loppuu.vesi (Tankki, puro, järvi, joki, meri) on saastunut tarpeisiin suodatus. Se loppuu.vesi (Tankki, puro, järvi, joki, meri) on saastunut tarpeisiin suodatus. Se loppuu.vesi (Tankki, puro, järvi, joki, meri) on saastunut tarpeisiin suodatus. Se loppuu.

kivihiili tuottaa likainen energiakivihiili tuottaa likainen energiakivihiili tuottaa likainen energia

Hiili on tukehtuminen meille

puhtaan hiilen on petos!puhtaan hiilen on petos!puhtaan hiilen on petos!

STOP  kuorma-autojen, sulje Mines:STOP  kuorma-autojen, sulje Mines:

SURVIVE !!!

Burning on korvattu, 'Solar, vesi, tuuli' !!

Burning siirtää kotimaan ja muiden kuin kotimaan liikenne loppuu! Kaasu, Burning siirtää kotimaan ja muiden kuin kotimaan liikenne loppuu! Kaasu, 

öljy on ei palava käyttöä. Kotimaisten ja ei kotimaan liikenteen valtaväylät 

korvataan Freeway Raitiovaunut (Ks Shire) ! Pitkän matkan yli korvataan Freeway Raitiovaunut (Ks Shire) ! Pitkän matkan yli korvataan Freeway Raitiovaunut (Ks Shire) ! Pitkän matkan yli korvataan Freeway Raitiovaunut (Ks Shire) ! Pitkän matkan yli 

maantieliikenne on rautatiekuljetuksia vain. Yksittäisten saastuttavien 

liikennejärjestelmien lopetetaan. Peruuta uusi Moottoritiet.liikennejärjestelmien lopetetaan. Peruuta uusi Moottoritiet.
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Yhä väestö tarvitsee parempaa energiaa suunnittelua. Vähentämällä energian käyttö per henkilö Yhä väestö tarvitsee parempaa energiaa suunnittelua. Vähentämällä energian käyttö per henkilö 

on. Yö ulkonaliikkumiskielto on välttämätöntä. Vähentämällä energiaa vapaa-aika toiminta on 

välttämätöntä. Klusterin koteihin korvaa 2 kerroksinen kartanon, autotalli, turhamaisuus puutarha, välttämätöntä. Klusterin koteihin korvaa 2 kerroksinen kartanon, autotalli, turhamaisuus puutarha, 

uima-allas, ...

Night ulkonaliikkumiskielto

Ihmiskeho ei ole tarkoitus olla yöllisen. Ihmisillä käyttäneet väärin aivokapasiteetin luoda Ihmiskeho ei ole tarkoitus olla yöllisen. Ihmisillä käyttäneet väärin aivokapasiteetin luoda 

yöllisen elämäntapa. Tämä elämäntapa tuhlaa paljon energiaa, lisää rikollisuutta, on yöllisen elämäntapa. Tämä elämäntapa tuhlaa paljon energiaa, lisää rikollisuutta, on 

epäterveellistä, lisää energiankulutusta ..

A 7 tunnin Yö ulkonaliikkumiskielto 14- 21 

tuntia (CG Klock) on pakollinen. Yöllä tuntia (CG Klock) on pakollinen. Yöllä tuntia (CG Klock) on pakollinen. Yöllä tuntia (CG Klock) on pakollinen. Yöllä 

ulkonaliikkumiskielto 'EI' tieliikenteen

(Kaupallinen, yksityinen, julkinen ..)

annetaan liikkua teillä paitsi 

hälytysajoneuvoille!

Ei katuvaloja, liikennevalot, mainonta ... ovat. Ei yritykset ovat auki. Ei lentoliikenne toimii Ei katuvaloja, liikennevalot, mainonta ... ovat. Ei yritykset ovat auki. Ei lentoliikenne toimii 

lentokentät suljetaan! Lentoliikenne on laskeuduttava lähimmälle käytettävissä 

laskukiitotien! Ei rautatie liikettä! Rautatieasemat ja terminaalit ovat kiinni! Junat pysyä 

paikallaan asemalla aikana ulkonaliikkumiskielto!

kukaan teokset (Kaikki on suljettu) paitsi vähintään hätä henkilökohtainen. Ei energiaa käytetään kukaan teokset (Kaikki on suljettu) paitsi vähintään hätä henkilökohtainen. Ei energiaa käytetään kukaan teokset (Kaikki on suljettu) paitsi vähintään hätä henkilökohtainen. Ei energiaa käytetään kukaan teokset (Kaikki on suljettu) paitsi vähintään hätä henkilökohtainen. Ei energiaa käytetään 

vain hätäpuheluiden tai lämmitykseen! 1 julkinen uutiset radioasema lähettää. Kaikki muu viihde 

on kytketty pois päältä! No toimisto, ei valmistus- tai välittäjä käyttää tai käyttää energiaa! Kodeissa on kytketty pois päältä! No toimisto, ei valmistus- tai välittäjä käyttää tai käyttää energiaa! Kodeissa 

voi käyttää lämmitykseen erittäin kylmissä olosuhteissa (Dresss lämpimämpi) . Konnun valvoo voi käyttää lämmitykseen erittäin kylmissä olosuhteissa (Dresss lämpimämpi) . Konnun valvoo voi käyttää lämmitykseen erittäin kylmissä olosuhteissa (Dresss lämpimämpi) . Konnun valvoo 

Night ulkonaliikkumiskielto.

Vapaa-aika

Burning tupakointi BBQ: n, 'Lopeta! Ulos ovesta lämmitys, 'End'! Kylmä Burning tupakointi BBQ: n, 'Lopeta! Ulos ovesta lämmitys, 'End'! Kylmä Burning tupakointi BBQ: n, 'Lopeta! Ulos ovesta lämmitys, 'End'! Kylmä 

kulumista lämpimämpi liinalla. Tai mennä sisälle. Käyttämällä ulkona 

lämmitys, Environmental vandalismi, NEITI R 7 .lämmitys, Environmental vandalismi, NEITI R 7 .lämmitys, Environmental vandalismi, NEITI R 7 .lämmitys, Environmental vandalismi, NEITI R 7 .

Kotiin älä käytä bensiiniä polttamalla Garden Työkaluja!

Kannusta perheen, ystävien, naapureiden, työkaverit, ei käytä 

bensiiniä polttamalla Garden Työkaluja! Stop

(Väkivallattoman) ! Yhteisöön valmistuksesta, myynnistä,(Väkivallattoman) ! Yhteisöön valmistuksesta, myynnistä,
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osto, bensiinin polttaminen Puutarha Työkaluja! Se on moraalinen ja kansalaisyhteiskunnan osto, bensiinin polttaminen Puutarha Työkaluja! Se on moraalinen ja kansalaisyhteiskunnan 

velvollisuus lopettaa saastuttavia lähistöltä yhteisö! Pidä perheen, ystävien, naapureiden, 

työkaverit, yhteisö vastuussa saastuttavien!

saastuttavien Entertainment Ends. Ilmassa: Lentonäytökset, yksityisessä liikenteessä (Lentokone, saastuttavien Entertainment Ends. Ilmassa: Lentonäytökset, yksityisessä liikenteessä (Lentokone, saastuttavien Entertainment Ends. Ilmassa: Lentonäytökset, yksityisessä liikenteessä (Lentokone, saastuttavien Entertainment Ends. Ilmassa: Lentonäytökset, yksityisessä liikenteessä (Lentokone, saastuttavien Entertainment Ends. Ilmassa: Lentonäytökset, yksityisessä liikenteessä (Lentokone, 

suihkukone, helikopteri, miehittämättömiä, sukkula ...) . Alle veden: moottoroitu vene kilpa, yksityisen suihkukone, helikopteri, miehittämättömiä, sukkula ...) . Alle veden: moottoroitu vene kilpa, yksityisen suihkukone, helikopteri, miehittämättömiä, sukkula ...) . Alle veden: moottoroitu vene kilpa, yksityisen suihkukone, helikopteri, miehittämättömiä, sukkula ...) . Alle veden: moottoroitu vene kilpa, yksityisen 

omistama merikuljetuksen (Moottoriristeilijä, risteilyalukset, ilmatyynyalus, vesiskootterit, nopeus, jahteja, omistama merikuljetuksen (Moottoriristeilijä, risteilyalukset, ilmatyynyalus, vesiskootterit, nopeus, jahteja, 

..) . Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu (Palava polttoaine) , Syklit, polkupyöriä, maastoauto,..) . Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu (Palava polttoaine) , Syklit, polkupyöriä, maastoauto,..) . Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu (Palava polttoaine) , Syklit, polkupyöriä, maastoauto,..) . Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu (Palava polttoaine) , Syklit, polkupyöriä, maastoauto,..) . Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu (Palava polttoaine) , Syklit, polkupyöriä, maastoauto,..) . Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu (Palava polttoaine) , Syklit, polkupyöriä, maastoauto,

rattaat, urheiluautot, limusiineja, luksusautojen. Kilpa, auton temppuja.   

Ilotulitteet ovat merkittävä saastuttaja. Ne yleistyvät isompi 

enemmän saastuttavia. Dependng sää ehdolla 

ilmansaasteiden voi viipyä päivän. Hiukkanen saastuminen ilmansaasteiden voi viipyä päivän. Hiukkanen saastuminen 

asettuu veden epäpuhtauksien se tekee kelpaamattomiksi 

juoda. Ilotulitus loppu! Laservalon korvata ne.juoda. Ilotulitus loppu! Laservalon korvata ne.

vesi

60 +% meidän elin koostuu vedestä. Jokainen kehomme solu tarvitsee sitä.60 +% meidän elin koostuu vedestä. Jokainen kehomme solu tarvitsee sitä.

Vesi voitelee nivelet, säätelee meidän kehon lämpötilaa ja huuhtoo meidän 

jätteiden ...

Kondensoitu ilmakehän vesihöyry muodostaa pisaroita.

Maan painovoima vetää pisarat alas (Sateelta)Maan painovoima vetää pisarat alas (Sateelta)

pintaan. Rain on tärkeä makean veden lähde. Tämä sade vettä käytetään pintaan. Rain on tärkeä makean veden lähde. Tämä sade vettä käytetään 

juomavetenä, ruoanvalmistukseen, ruoanlaitto, pesu, henkilökohtainen 

hygienia, ...

Henkilö käytetään pystyä juoda sadevettä, käyttää sitä ruokaa
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valmistautuminen. Tämä ei ole suositeltavaa, sadevesi saastuu, valmistautuminen. Tämä ei ole suositeltavaa, sadevesi saastuu, 

epäterveellistä, myrkylliset, hapan, huono maku, pahanhajuisia. Pyykki epäterveellistä, myrkylliset, hapan, huono maku, pahanhajuisia. Pyykki 

ei pitäisi jättää ulos sateeseen tulla saastunut (Likainen, tahmea, ei pitäisi jättää ulos sateeseen tulla saastunut (Likainen, tahmea, 

haiseva) . Ei vain se näyttää likainen ja on pahanhajuisia mutta se haiseva) . Ei vain se näyttää likainen ja on pahanhajuisia mutta se 

saattaa ärsyttää ihoa.

Kylmä sade putoaa rakeita tai lunta. Lunta kertyy korkealla vuoristossa, arktinen ja Kylmä sade putoaa rakeita tai lunta. Lunta kertyy korkealla vuoristossa, arktinen ja 

Etelämantereen luomalla makean veden varannot. Lumi on valkoinen, saastunut lumi on Etelämantereen luomalla makean veden varannot. Lumi on valkoinen, saastunut lumi on 

harmaa jopa musta. Musta lumi löytyy Himalajalla, jäätiköt ympäri maailmaa, Grönlannin ja 

Etelämantereen.

Yhteisöt luovat makean veden varastoja. Nämä säiliöt luottaa sadeveden ja Yhteisöt luovat makean veden varastoja. Nämä säiliöt luottaa sadeveden ja 

sulavasta lumesta niiden täyttämiseksi. Saasteiden takia nämä vedet on ennen sulavasta lumesta niiden täyttämiseksi. Saasteiden takia nämä vedet on ennen 

ihmisravinnoksi.

Säiliön pitää olla pikemminkin syvä kuin matala. Syvä vesi on jäähdytin, vähentää Säiliön pitää olla pikemminkin syvä kuin matala. Syvä vesi on jäähdytin, vähentää 

haihtumista, levien kasvua erityisesti myrkyllisiä tyyppi ja hyönteistuhoa. Vesiurheilu ovat haihtumista, levien kasvua erityisesti myrkyllisiä tyyppi ja hyönteistuhoa. Vesiurheilu ovat 

kiellettyjä lopettaa virtsaamisen kuukautisten ja pooing veteen (Kääntämällä vettä kiellettyjä lopettaa virtsaamisen kuukautisten ja pooing veteen (Kääntämällä vettä 

viemäri-) . Vesikulkuneuvo (Jet ski, moottori- ..) saastuttaa (Öljy, bensiini, akku happo ..)viemäri-) . Vesikulkuneuvo (Jet ski, moottori- ..) saastuttaa (Öljy, bensiini, akku happo ..)viemäri-) . Vesikulkuneuvo (Jet ski, moottori- ..) saastuttaa (Öljy, bensiini, akku happo ..)viemäri-) . Vesikulkuneuvo (Jet ski, moottori- ..) saastuttaa (Öljy, bensiini, akku happo ..)viemäri-) . Vesikulkuneuvo (Jet ski, moottori- ..) saastuttaa (Öljy, bensiini, akku happo ..)

ne on kielletty! Poikkeus: Park Ranger liikenteen.

Henkilö ei voi luottaa yhteisön tee sitä oikein. Ei hoitoa, osittainen hoito, väärästä Henkilö ei voi luottaa yhteisön tee sitä oikein. Ei hoitoa, osittainen hoito, väärästä 

käsittelystä, kustannusleikkaukset, korruptio, rikollinen käyttäytyminen .. Kotihoidossa käsittelystä, kustannusleikkaukset, korruptio, rikollinen käyttäytyminen .. Kotihoidossa 

vettä on tulossa pakolliseksi.

Koti veden käsittelyssä edellyttää suodattamalla. Suodatus on vähentää:Koti veden käsittelyssä edellyttää suodattamalla. Suodatus on vähentää:

arseeni, asbesti, kloori, kloroformi, karbonaattikovuus, kupari,
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lika, rikkakasvien, raskasmetallit, lyijy, torjunta-aineet, ruoste .. Myös lämpimämmässä lika, rikkakasvien, raskasmetallit, lyijy, torjunta-aineet, ruoste .. Myös lämpimämmässä 

ilmastossa suodatettua vettä pitää keitettyä suojautua tappavan

(Mikro organismi) sairaus.(Mikro organismi) sairaus.

Uhkia makean veden Pian kysyntä makean veden ylittävät makean Uhkia makean veden Pian kysyntä makean veden ylittävät makean 

veden saatavuus.

Saastunut vesiväylä n (Puro, puroa, jokea, lampi, järvi ..) luoda makean veden Saastunut vesiväylä n (Puro, puroa, jokea, lampi, järvi ..) luoda makean veden Saastunut vesiväylä n (Puro, puroa, jokea, lampi, järvi ..) luoda makean veden 

puutteesta. Sadevesien täynnä lääkkeet, toksiini, myrkyt .. laitonta teollisuusjätettä, puutteesta. Sadevesien täynnä lääkkeet, toksiini, myrkyt .. laitonta teollisuusjätettä, 

toksiini, myrkyt ..

Saastuttavat vesistöjä päät, saastuttajat joutuvat syytteeseen, yksilöiden

NEITI R3 kaikki muut, NEITI R 7 . NEITI R3 kaikki muut, NEITI R 7 . NEITI R3 kaikki muut, NEITI R 7 . NEITI R3 kaikki muut, NEITI R 7 . NEITI R3 kaikki muut, NEITI R 7 . NEITI R3 kaikki muut, NEITI R 7 . 

Täydentämään makean veden

Suolanpoisto käyttää paljon energiaa, kalliita. Vedenottotarvetta on haitallisia Suolanpoisto käyttää paljon energiaa, kalliita. Vedenottotarvetta on haitallisia 

ympäristövaikutuksia, vetää suuria määriä kalaa, äyriäisiä, niiden munia .. 

järjestelmään. Suuremmat kaloja loukussa vastaan näytöt edessä saannin rakenteen. järjestelmään. Suuremmat kaloja loukussa vastaan näytöt edessä saannin rakenteen. 

Kemiallinen käsittely, korroosio, luoda lämmin suolavedessä joka vapautuu takaisin 

mereen.

Suolanpoisto on korkea booripitoisuus tehden huonompi veden laadun. Tämä vesi käytetään Suolanpoisto on korkea booripitoisuus tehden huonompi veden laadun. Tämä vesi käytetään 

maataloudessa, kasvatusta ja elintarvikkeiden tuotanto johtaa suureen boori tason ruokavalio. Pitkäaikainen maataloudessa, kasvatusta ja elintarvikkeiden tuotanto johtaa suureen boori tason ruokavalio. Pitkäaikainen 

vievää korkean boori tasoja on epäterveellistä.

Kierrätettyä jätevesien, kulkee ensisijainen hoito ottaa kiintoainetta, 

ravinteita poistetaan, poistavat useimmat bakteerit ja virukset. Vesi ravinteita poistetaan, poistavat useimmat bakteerit ja virukset. Vesi 

pakotetaan sitten kalvon läpi poistamiseksi molekyylejä. Testit eivät pakotetaan sitten kalvon läpi poistamiseksi molekyylejä. Testit eivät 

paljasta kaikkia terveyteen riskejä.

Wc hana on viimeinen vaihtoehto.

Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi (On tullut vakava uhka, lopettamaan ja Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi (On tullut vakava uhka, lopettamaan ja Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi (On tullut vakava uhka, lopettamaan ja Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi (On tullut vakava uhka, lopettamaan ja Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi (On tullut vakava uhka, lopettamaan ja 

käyttää sitä) vesipulloja kemikaaleja, jotka tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, käyttää sitä) vesipulloja kemikaaleja, jotka tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, käyttää sitä) vesipulloja kemikaaleja, jotka tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, 

lämmitin) .lämmitin) .
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Lasi (Lyijyä) pullot ovat suositeltavia.Lasi (Lyijyä) pullot ovat suositeltavia.Lasi (Lyijyä) pullot ovat suositeltavia.

Maustetut juomaveden

Vaihtelua juomavesi on maustettu. Jotkut aromi on epäterveellistä ja on vältettävä. Maustettu Vaihtelua juomavesi on maustettu. Jotkut aromi on epäterveellistä ja on vältettävä. Maustettu Vaihtelua juomavesi on maustettu. Jotkut aromi on epäterveellistä ja on vältettävä. Maustettu 

vesi voidaan tarjoilla kylmää tai kuumaa.

sopiva maustetut juomat: Naudanlihauutetta, Kana-uute, kaakaon, kahvin, hedelmien, sopiva maustetut juomat: Naudanlihauutetta, Kana-uute, kaakaon, kahvin, hedelmien, sopiva maustetut juomat: Naudanlihauutetta, Kana-uute, kaakaon, kahvin, hedelmien, 

yrtit, mausteet, teetä, vihannes.

epäterveellinen maustetut juomat ja lisäosat: Alkoholi, keinotekoisia väri, keinotekoinen epäterveellinen maustetut juomat ja lisäosat: Alkoholi, keinotekoisia väri, keinotekoinen epäterveellinen maustetut juomat ja lisäosat: Alkoholi, keinotekoisia väri, keinotekoinen 

maku- Keinotekoinen & makeutusaineena, hiilihappoa, Cola, Cordial, Energiajuoma, 

Limonadi, kofeiiniton kahvi, hedelmämehut, säilöntäaineita, natrium, ..

Juomavesi on paras

Päivittäinen rutiini: Nouse ylös, on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. Päivittäinen rutiini: Nouse ylös, on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. 

Ennen jokaista ateriaa (Aamiainen, Early Day välipala, lounas, Late päivä välipala, Ennen jokaista ateriaa (Aamiainen, Early Day välipala, lounas, Late päivä välipala, 

päivällinen) on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. On Drinking lasi (Ei päivällinen) on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. On Drinking lasi (Ei päivällinen) on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. On Drinking lasi (Ei 

muovia) täynnä 0.2L suodatetun veden kunkin Huonekalujen-taulukko. Juoda yöllä aina muovia) täynnä 0.2L suodatetun veden kunkin Huonekalujen-taulukko. Juoda yöllä aina muovia) täynnä 0.2L suodatetun veden kunkin Huonekalujen-taulukko. Juoda yöllä aina 

kun kävit wc ja kun ottaa kuiva kurkku, juoda levätä aamulla.

Henkilön, järjestön, hallitus, joka kieltää juomakelpoista vettä tai on syy, seuraus 

pilaantuneen veden. Ovat vastuussa, NEITI R 7pilaantuneen veden. Ovat vastuussa, NEITI R 7pilaantuneen veden. Ovat vastuussa, NEITI R 7pilaantuneen veden. Ovat vastuussa, NEITI R 7

Ei nestemäärän Sinulla on 4 päivää aikaa elää
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Kastelu! Käyttäen pohjaveden kastelu kuluttaa maanalainen säiliö vettä nopeammin Kastelu! Käyttäen pohjaveden kastelu kuluttaa maanalainen säiliö vettä nopeammin 

kuin se voi täydentää. Jolloin kuivuvat koko ekosysteemin, luoda makean veden kuin se voi täydentää. Jolloin kuivuvat koko ekosysteemin, luoda makean veden 

puutteesta. Pohjavesi kastelu loppuu. Kuka tahansa laiton käyttävät pohjavettä puutteesta. Pohjavesi kastelu loppuu. Kuka tahansa laiton käyttävät pohjavettä 

kasteluun joutuu syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus sallii Pohjavesi kastelu, vaihdetaan ja kasteluun joutuu syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus sallii Pohjavesi kastelu, vaihdetaan ja kasteluun joutuu syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus sallii Pohjavesi kastelu, vaihdetaan ja kasteluun joutuu syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus sallii Pohjavesi kastelu, vaihdetaan ja kasteluun joutuu syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus sallii Pohjavesi kastelu, vaihdetaan ja 

sen jäsenet joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 .sen jäsenet joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 .sen jäsenet joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 .sen jäsenet joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 .

Kastelu käyttäen Makea jokien, järvien, puro .. hidastaa veden virtausta. Tämä Kastelu käyttäen Makea jokien, järvien, puro .. hidastaa veden virtausta. Tämä 

kannustaa haihtuminen. Johtaen kuivuus! Tämäntyyppinen kastelu johti päättyy kannustaa haihtuminen. Johtaen kuivuus! Tämäntyyppinen kastelu johti päättyy 

sivilisaatioiden. End kastelu.

Breach: NEITI R 7Breach: NEITI R 7Breach: NEITI R 7

Tuotekehitys

Kun ihmiset luovat, oman teoksensa ovat olla alku, loppu ja kierrätettäviä. Esimerkki: Kun ihmiset luovat, oman teoksensa ovat olla alku, loppu ja kierrätettäviä. Esimerkki: 

Kotitalouksien valmistettu tuote

(alku) , Käytä päivämäärään mennessä (Pää) , biologisesti hajoava (Kierrätettävä) .(alku) , Käytä päivämäärään mennessä (Pää) , biologisesti hajoava (Kierrätettävä) .(alku) , Käytä päivämäärään mennessä (Pää) , biologisesti hajoava (Kierrätettävä) .(alku) , Käytä päivämäärään mennessä (Pää) , biologisesti hajoava (Kierrätettävä) .(alku) , Käytä päivämäärään mennessä (Pää) , biologisesti hajoava (Kierrätettävä) .(alku) , Käytä päivämäärään mennessä (Pää) , biologisesti hajoava (Kierrätettävä) .(alku) , Käytä päivämäärään mennessä (Pää) , biologisesti hajoava (Kierrätettävä) .

Kaikki mittojen on oltava kierrätettävissä!

Tuotteiden suunnitteluvaiheessa on olla terve, turvallinen, ei saastuta biohajoava ja 

muuten kierrätettäviä. Kaikki tuotetaan ja käytetään on biohajoava ja tai muutoin muuten kierrätettäviä. Kaikki tuotetaan ja käytetään on biohajoava ja tai muutoin 

kierrättää. Breach: NEITI R 7kierrättää. Breach: NEITI R 7kierrättää. Breach: NEITI R 7kierrättää. Breach: NEITI R 7

Stop, käyttämällä mitään, mikä on epäterveellistä, vaarallinen, saastuttaa, ei ole Stop, käyttämällä mitään, mikä on epäterveellistä, vaarallinen, saastuttaa, ei ole 

biologisesti tai muutoin kierrätettävissä! Tuottavilla epäterveellistä, turvaton, saastuttavia biologisesti tai muutoin kierrätettävissä! Tuottavilla epäterveellistä, turvaton, saastuttavia 

aineita on rikos, NEITI R 7aineita on rikos, NEITI R 7aineita on rikos, NEITI R 7

GM-Crop ( Hirviö siemen) > Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka)GM-Crop ( Hirviö siemen) > Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka)GM-Crop ( Hirviö siemen) > Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka)GM-Crop ( Hirviö siemen) > Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka)GM-Crop ( Hirviö siemen) > Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka)GM-Crop ( Hirviö siemen) > Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka)GM-Crop ( Hirviö siemen) > Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka)

geneettiset muunnetut (Suunniteltu) Kasveja siemeniin perustuvan muuttunut ihmisillä 1GOD geneettiset muunnetut (Suunniteltu) Kasveja siemeniin perustuvan muuttunut ihmisillä 1GOD geneettiset muunnetut (Suunniteltu) Kasveja siemeniin perustuvan muuttunut ihmisillä 1GOD geneettiset muunnetut (Suunniteltu) Kasveja siemeniin perustuvan muuttunut ihmisillä 1GOD 

n alkuperäisen suunnittelun. Varten Ahneus, voiton ja loukkaavia 1GOD . 1GOD ei halua n alkuperäisen suunnittelun. Varten Ahneus, voiton ja loukkaavia 1GOD . 1GOD ei halua n alkuperäisen suunnittelun. Varten Ahneus, voiton ja loukkaavia 1GOD . 1GOD ei halua n alkuperäisen suunnittelun. Varten Ahneus, voiton ja loukkaavia 1GOD . 1GOD ei halua n alkuperäisen suunnittelun. Varten Ahneus, voiton ja loukkaavia 1GOD . 1GOD ei halua n alkuperäisen suunnittelun. Varten Ahneus, voiton ja loukkaavia 1GOD . 1GOD ei halua n alkuperäisen suunnittelun. Varten Ahneus, voiton ja loukkaavia 1GOD . 1GOD ei halua 

Human Genetic reengineering. Evoluutio on kehittyä, muuntua, ...

Tausta: Aikana Yhdysvaltain hyökkäystä Kaakkois-Aasiassa. Yhdysvaltain armeija määräsi Tausta: Aikana Yhdysvaltain hyökkäystä Kaakkois-Aasiassa. Yhdysvaltain armeija määräsi 

kehittää ja käyttöä rikkakasvien (Agentti Appelsiini) , kehittää ja käyttöä rikkakasvien (Agentti Appelsiini) , kehittää ja käyttöä rikkakasvien (Agentti Appelsiini) , 
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ase, Mass Destruction kasvillisuuden ja Eco järjestelmä. Lehtien poisto helpotti ilmasta ase, Mass Destruction kasvillisuuden ja Eco järjestelmä. Lehtien poisto helpotti ilmasta 

ase pakenevat lasten, naisten ja karjan (Lisäys killrate) . Myrkytetty ekosysteemi johtivat ase pakenevat lasten, naisten ja karjan (Lisäys killrate) . Myrkytetty ekosysteemi johtivat ase pakenevat lasten, naisten ja karjan (Lisäys killrate) . Myrkytetty ekosysteemi johtivat ase pakenevat lasten, naisten ja karjan (Lisäys killrate) . Myrkytetty ekosysteemi johtivat 

mutaatioita. Tulos sikiövaurioita sairaita ihmisiä, eläimiä ..

Rikkakasvien ovat vaarallisia, saastuttavien maaperään ja vesistöihin. Tuottajat, jakelijat Rikkakasvien Rikkakasvien ovat vaarallisia, saastuttavien maaperään ja vesistöihin. Tuottajat, jakelijat Rikkakasvien 

asetetaan syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan, NEITI R 7 . Ruoka asetetaan syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan, NEITI R 7 . Ruoka asetetaan syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan, NEITI R 7 . Ruoka asetetaan syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan, NEITI R 7 . Ruoka asetetaan syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan, NEITI R 7 . Ruoka asetetaan syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan, NEITI R 7 . Ruoka asetetaan syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan, NEITI R 7 . Ruoka asetetaan syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan, NEITI R 7 . Ruoka asetetaan syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan, NEITI R 7 . Ruoka 

saastunut (Rikkakasvien torjunta-aineiden) on ihmisravinnoksi kelpaamattomaksi (Ihmis-) . Se tuhotaan!saastunut (Rikkakasvien torjunta-aineiden) on ihmisravinnoksi kelpaamattomaksi (Ihmis-) . Se tuhotaan!saastunut (Rikkakasvien torjunta-aineiden) on ihmisravinnoksi kelpaamattomaksi (Ihmis-) . Se tuhotaan!saastunut (Rikkakasvien torjunta-aineiden) on ihmisravinnoksi kelpaamattomaksi (Ihmis-) . Se tuhotaan!saastunut (Rikkakasvien torjunta-aineiden) on ihmisravinnoksi kelpaamattomaksi (Ihmis-) . Se tuhotaan!

Kasvimyrkky valmistajat (Ahne saalistushinnoittelua loistaudit hyötyjille)Kasvimyrkky valmistajat (Ahne saalistushinnoittelua loistaudit hyötyjille)

laajennettu Plantkillers osaksi Seed myrkyttäjien. Normaali siemen on muokattu käyttäen laajennettu Plantkillers osaksi Seed myrkyttäjien. Normaali siemen on muokattu käyttäen 

tekniikoita oppinut luomalla 'Rikkakasvien'. Nämä muutokset luovat luonnoton mutaatioita " hirviö tekniikoita oppinut luomalla 'Rikkakasvien'. Nämä muutokset luovat luonnoton mutaatioita " hirviö 

Siemenet ' . Muutoksia tehdä siemeniä impotentti uudelleen kylvö sadon, pakottaa aina ostaa Siemenet ' . Muutoksia tehdä siemeniä impotentti uudelleen kylvö sadon, pakottaa aina ostaa Siemenet ' . Muutoksia tehdä siemeniä impotentti uudelleen kylvö sadon, pakottaa aina ostaa Siemenet ' . Muutoksia tehdä siemeniä impotentti uudelleen kylvö sadon, pakottaa aina ostaa 

siemeniä kunkin kauden (Paha moraalitonta Greed) . Mehiläisiä hylätä muuntogeenisiä siemeniä kunkin kauden (Paha moraalitonta Greed) . Mehiläisiä hylätä muuntogeenisiä siemeniä kunkin kauden (Paha moraalitonta Greed) . Mehiläisiä hylätä muuntogeenisiä 

kasveja!

Kehittyminen huomaa muutettu Seed. Se reagoi muuttamalla jokainen asia, että siemen 

joutuu kosketuksiin, ekosysteemin ravintoketjuun.

Viljelykasvien muuntogeenisten siementen päätyvät menee suoraan (Leipä) ihmisen ravinnon Viljelykasvien muuntogeenisten siementen päätyvät menee suoraan (Leipä) ihmisen ravinnon Viljelykasvien muuntogeenisten siementen päätyvät menee suoraan (Leipä) ihmisen ravinnon 

kautta tai eläinten rehuksi (Kala, liha, siipikarja) . Oliot (Merenelävät, linnut, nisäkkäät) syötetään kautta tai eläinten rehuksi (Kala, liha, siipikarja) . Oliot (Merenelävät, linnut, nisäkkäät) syötetään kautta tai eläinten rehuksi (Kala, liha, siipikarja) . Oliot (Merenelävät, linnut, nisäkkäät) syötetään kautta tai eläinten rehuksi (Kala, liha, siipikarja) . Oliot (Merenelävät, linnut, nisäkkäät) syötetään kautta tai eläinten rehuksi (Kala, liha, siipikarja) . Oliot (Merenelävät, linnut, nisäkkäät) syötetään 

GM Rajaa suoraan (Kana, sika ..) tai epäsuora (Jyrsijöiden syö siemenet, jyrsijä syövät GM Rajaa suoraan (Kana, sika ..) tai epäsuora (Jyrsijöiden syö siemenet, jyrsijä syövät GM Rajaa suoraan (Kana, sika ..) tai epäsuora (Jyrsijöiden syö siemenet, jyrsijä syövät GM Rajaa suoraan (Kana, sika ..) tai epäsuora (Jyrsijöiden syö siemenet, jyrsijä syövät 

Predator Predator tappoi Hunter tulee gourmetpäivällinen ..) . Älä syö GM illallista!Predator Predator tappoi Hunter tulee gourmetpäivällinen ..) . Älä syö GM illallista!Predator Predator tappoi Hunter tulee gourmetpäivällinen ..) . Älä syö GM illallista!

Ruoka olennot syövät vaikuttaa heidän ruuansulatusta. Sulattaa modifioitu kasveille otuksia Ruoka olennot syövät vaikuttaa heidän ruuansulatusta. Sulattaa modifioitu kasveille otuksia 

ruoansulatuskanavan on muokattava (Geneettinen re-insinööri)ruoansulatuskanavan on muokattava (Geneettinen re-insinööri)

itse kautta Evolution. Tämä luonnoton (Anti JUMALA) tyypin Evolution luo luonnoton itse kautta Evolution. Tämä luonnoton (Anti JUMALA) tyypin Evolution luo luonnoton itse kautta Evolution. Tämä luonnoton (Anti JUMALA) tyypin Evolution luo luonnoton itse kautta Evolution. Tämä luonnoton (Anti JUMALA) tyypin Evolution luo luonnoton itse kautta Evolution. Tämä luonnoton (Anti JUMALA) tyypin Evolution luo luonnoton 

uudentyyppisiä mutaatioita. Tuntematon uhka!

Geneettinen muokkaus (GM) on Anti 1 GOD , uhka ihmiskunnalle, kaikki muut olentoja ja Geneettinen muokkaus (GM) on Anti 1 GOD , uhka ihmiskunnalle, kaikki muut olentoja ja Geneettinen muokkaus (GM) on Anti 1 GOD , uhka ihmiskunnalle, kaikki muut olentoja ja Geneettinen muokkaus (GM) on Anti 1 GOD , uhka ihmiskunnalle, kaikki muut olentoja ja Geneettinen muokkaus (GM) on Anti 1 GOD , uhka ihmiskunnalle, kaikki muut olentoja ja Geneettinen muokkaus (GM) on Anti 1 GOD , uhka ihmiskunnalle, kaikki muut olentoja ja 

ympäristöä. Muuntogeenisten kasvien koska virtauksen vaikutuksesta muuttaa koko ympäristöä. Muuntogeenisten kasvien koska virtauksen vaikutuksesta muuttaa koko 

elintarvikeketjuun. Mutaatioita, joilla luodaan uusia sairauksia ja hengenvaarallisia Global elintarvikeketjuun. Mutaatioita, joilla luodaan uusia sairauksia ja hengenvaarallisia Global 

rutoilta kaikki jäsenet elintarvikeketjun! Ihmiset tulevat sairaita, kuolevat nuorempina, enemmän 

sairaita vauvoja, enemmän keskenmenoja ...

Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka) : Sinimailanen, Vauvanruoka, pekonia, leipää, Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka) : Sinimailanen, Vauvanruoka, pekonia, leipää, Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka) : Sinimailanen, Vauvanruoka, pekonia, leipää, Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka) : Sinimailanen, Vauvanruoka, pekonia, leipää, Geenimanipuloitu ruoka ( Epäterveellinen ruoka) : Sinimailanen, Vauvanruoka, pekonia, leipää, 

aamiaismurot, Canola, sikuri, maissi, puuvillansiemenöljy, Munat, kinkkua, margariini, liha, papaija, 

herneet, peruna, Siipikarja, Makkarat, soija,
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Sokerijuurikkaat, sokeriruoko, makea-paprika, tomaatti, vehnä, kesäkurpitsa ..

Sanoa ' EI ' että Geenimanipuloitu ruoka !Sanoa ' EI ' että Geenimanipuloitu ruoka !Sanoa ' EI ' että Geenimanipuloitu ruoka !Sanoa ' EI ' että Geenimanipuloitu ruoka !Sanoa ' EI ' että Geenimanipuloitu ruoka !Sanoa ' EI ' että Geenimanipuloitu ruoka !

Pakko tehdä! Parannuskeinoa tämä uhka ihmiskunnalle ja Eco System on Pakko tehdä! Parannuskeinoa tämä uhka ihmiskunnalle ja Eco System on 

ehkäisy ja hoito. 

EHKÄISY! Stop: GM tutkimus, siementen tuottamiseen jaEHKÄISY! Stop: GM tutkimus, siementen tuottamiseen jaEHKÄISY! Stop: GM tutkimus, siementen tuottamiseen ja

Muuntogeenisten kasvien kasvaa.

HOITO! Hallitus syyttää: GM Scientist Executives, johtajat, omistajat, kasvien HOITO! Hallitus syyttää: GM Scientist Executives, johtajat, omistajat, kasvien 

viljelijöiden rikoksella vastaan ihmiskunnan vastaan Eco -järjestelmä. NEITI R 7viljelijöiden rikoksella vastaan ihmiskunnan vastaan Eco -järjestelmä. NEITI R 7viljelijöiden rikoksella vastaan ihmiskunnan vastaan Eco -järjestelmä. NEITI R 7

Hallitus päätyy uhkaa paahteen GM tutkimus- ja Seed 

tuotantolaitoksia.  Muuntogeenisiä kasveja poltetaan. Pilaantunut tuotantolaitoksia.  Muuntogeenisiä kasveja poltetaan. Pilaantunut 

maaperä olivat kasvatti muuntogeenisiä viljelykasveja on palaneet 

3 vuotta käynnissä. Hallitus, joka ei toteuta tätä hoitoa' korvataan.3 vuotta käynnissä. Hallitus, joka ei toteuta tätä hoitoa' korvataan.

NO GM> NO GM Seed> NO muuntogeenisten kasvien> NO muuntogeenisiä elintarvikkeita

Kotona älä syö muuntogeenisiä elintarvikkeita! Kannusta perheen, ystävien, naapureiden, työkaverit, ei syödä Kotona älä syö muuntogeenisiä elintarvikkeita! Kannusta perheen, ystävien, naapureiden, työkaverit, ei syödä 

muuntogeenisiä elintarvikkeita! Stop (Väkivallattoman) ! Yhteisöön valmistuksesta, myynnistä, ostaminen, muuntogeenisiä elintarvikkeita! Stop (Väkivallattoman) ! Yhteisöön valmistuksesta, myynnistä, ostaminen, muuntogeenisiä elintarvikkeita! Stop (Väkivallattoman) ! Yhteisöön valmistuksesta, myynnistä, ostaminen, 

muuntogeenisiä elintarvikkeita! Se on moraalinen ja kansalaisyhteiskunnan duty.to päättyy GM (Siemenet, sato, muuntogeenisiä elintarvikkeita! Se on moraalinen ja kansalaisyhteiskunnan duty.to päättyy GM (Siemenet, sato, muuntogeenisiä elintarvikkeita! Se on moraalinen ja kansalaisyhteiskunnan duty.to päättyy GM (Siemenet, sato, 

ruoka) !ruoka) !

Tuholaistorjunta

sisällä Hyönteisten (Kemiallinen) joita käytetään, hyökkäys hermoston. He tekevät syntymätön, sisällä Hyönteisten (Kemiallinen) joita käytetään, hyökkäys hermoston. He tekevät syntymätön, sisällä Hyönteisten (Kemiallinen) joita käytetään, hyökkäys hermoston. He tekevät syntymätön, sisällä Hyönteisten (Kemiallinen) joita käytetään, hyökkäys hermoston. He tekevät syntymätön, 

vastasyntynyt hyperaktiivinen. Hyönteismyrkyt ärsyttää Ihmisen ja lemmikkieläinten hengityselinten 

järjestelmiä. Älä käytä Hyönteisten sisällä. Pysytellä puhtaana ja siistinä.järjestelmiä. Älä käytä Hyönteisten sisällä. Pysytellä puhtaana ja siistinä.

ulkopuolella Hyönteisten (Kemiallinen) käytetään viljelyyn, ulkopuolella Hyönteisten (Kemiallinen) käytetään viljelyyn, ulkopuolella Hyönteisten (Kemiallinen) käytetään viljelyyn, 

hedelmä- ja ruokaa. Viljelykasvien hedelmä-ja ruokaa, joka on hedelmä- ja ruokaa. Viljelykasvien hedelmä-ja ruokaa, joka on 

saastunut ovat ihmisravinnoksi ja eläinten rehuksi. Ne 

poltetaan
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Yhteisö (Shire) . Hyönteismyrkyt tihkua vesistöön päätyvät Oceans. Saastuttavat Yhteisö (Shire) . Hyönteismyrkyt tihkua vesistöön päätyvät Oceans. Saastuttavat Yhteisö (Shire) . Hyönteismyrkyt tihkua vesistöön päätyvät Oceans. Saastuttavat Yhteisö (Shire) . Hyönteismyrkyt tihkua vesistöön päätyvät Oceans. Saastuttavat 

Ocean Eco järjestelmä, saastuttavien mereneläviä.

Fracking

Fracking on suuri uhka ympäristölle, yhteisö, ihmiset ..

Fracking on prosessi poraus ja ruiskuttamalla nestettä korkealla paineella liuske kallioon murtuvat 

se vapauttaa kaasuja (Myrkyllinen) . Korkean paineen laukaisee "maanjäristyksiä.se vapauttaa kaasuja (Myrkyllinen) . Korkean paineen laukaisee "maanjäristyksiä.se vapauttaa kaasuja (Myrkyllinen) . Korkean paineen laukaisee "maanjäristyksiä.se vapauttaa kaasuja (Myrkyllinen) . Korkean paineen laukaisee "maanjäristyksiä.

Kukin prosessi on miljoonia litra vettä. Vesi on myrkyllisiä kemikaaleja ja hiekkaa 

lisättiin. Prosessin aikana metaaninlisättiin. Prosessin aikana metaanin

(Lisää Ilmaston lämpeneminen) ja myrkylliset kemikaalit saastuttavat lähistöllä (Lisää Ilmaston lämpeneminen) ja myrkylliset kemikaalit saastuttavat lähistöllä 

pohjavettä. Juominen tämä vesi on johtanut neurologisten, aisti- ja hengitysteiden pohjavettä. Juominen tämä vesi on johtanut neurologisten, aisti- ja hengitysteiden 

vaurioita ihmisille, eläimille.

Nestemäinen jäte jää maanpinnan yläpuolella veden kerääntyminen haihtua. Vapauttavat haihtuvia Nestemäinen jäte jää maanpinnan yläpuolella veden kerääntyminen haihtua. Vapauttavat haihtuvia 

orgaanisia yhdisteitä ilmakehään saastuttaen ilma, luo maanpinnan otsonin ja hapan sade. Tämä orgaanisia yhdisteitä ilmakehään saastuttaen ilma, luo maanpinnan otsonin ja hapan sade. Tämä 

johtaa epäterveellistä karjan, kasvit, hedelmiä ja shriveling syötäväksi kelpaamattomat laitumella .. 

Asukkaat valittavat väsymystä, pahoinvointia, päänsärkyä ja pahempaa.

Joskus räjähteitä käytetään jotka käynnistävät maanjäristyksiä. Käyttö lähellä faultlines voi 

laukaista suuri maanjäristys. Nämä räjähdykset vahingoittaa maanalaiset säiliöt. Ne laukaista suuri maanjäristys. Nämä räjähdykset vahingoittaa maanalaiset säiliöt. Ne laukaista suuri maanjäristys. Nämä räjähdykset vahingoittaa maanalaiset säiliöt. Ne 

vapauttavat kaasuja, jotka saattavat alkaa 'Wildfire n'!

Fracking on ekologinen katastrofi. Fracking loppuu!

Omistajat, operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa Fracking Omistajat, operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa Fracking Omistajat, operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa Fracking Omistajat, operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa Fracking Omistajat, operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa Fracking 

korvataan, sen jäsenet vastuuseen, NEITI R 7 .korvataan, sen jäsenet vastuuseen, NEITI R 7 .korvataan, sen jäsenet vastuuseen, NEITI R 7 .korvataan, sen jäsenet vastuuseen, NEITI R 7 .

Roska

Luominen Garbage vähenee!  

Biohajoavia tai uudelleenkäytettäviä pakkauksia käytetään.

Making kertakäyttötuotteita * LOPPU! Tulostus Making kertakäyttötuotteita * LOPPU! Tulostus Making kertakäyttötuotteita * LOPPU! Tulostus 

Roskapostin * LOPPU!Roskapostin * LOPPU!Roskapostin * LOPPU!

Tekemisen tarpeetonta roskaa (Keräilyesineitä, vempaimia, suunnittelija vaihde ..) * LOPPU! Tekemisen tarpeetonta roskaa (Keräilyesineitä, vempaimia, suunnittelija vaihde ..) * LOPPU! Tekemisen tarpeetonta roskaa (Keräilyesineitä, vempaimia, suunnittelija vaihde ..) * LOPPU! Tekemisen tarpeetonta roskaa (Keräilyesineitä, vempaimia, suunnittelija vaihde ..) * LOPPU! 

* Nämä tarjoajat ovat syytteeseen, NEITI R 7Nämä tarjoajat ovat syytteeseen, NEITI R 7Nämä tarjoajat ovat syytteeseen, NEITI R 7
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Se on moraalinen ja siviili duty.to lopussa polkumyynti illigal Roska Garbage 

lähistöltä yhteisö! Pidä perheen, ystävien, naapureiden, työkaverit, yritysten, yhteisö, lähistöltä yhteisö! Pidä perheen, ystävien, naapureiden, työkaverit, yritysten, yhteisö, 

vastuussa saastuttavien! Yhteisöt ovat poissa tilaa upottaa roskat (kaatopaikka) .vastuussa saastuttavien! Yhteisöt ovat poissa tilaa upottaa roskat (kaatopaikka) .vastuussa saastuttavien! Yhteisöt ovat poissa tilaa upottaa roskat (kaatopaikka) .vastuussa saastuttavien! Yhteisöt ovat poissa tilaa upottaa roskat (kaatopaikka) .

Meidän on vähennettävä Garbage NYT!

Paperi

Leikkaa paperin käyttöä.  Tämä vähentää roskat. Se säästää puita!Leikkaa paperin käyttöä.  Tämä vähentää roskat. Se säästää puita!Leikkaa paperin käyttöä.  Tämä vähentää roskat. Se säästää puita!

Korvata sanomalehdet digitaalisella uutisia.  Sanomalehdet tuoda vanhentuneita uutisia ilman videota. Korvata sanomalehdet digitaalisella uutisia.  Sanomalehdet tuoda vanhentuneita uutisia ilman videota. Korvata sanomalehdet digitaalisella uutisia.  Sanomalehdet tuoda vanhentuneita uutisia ilman videota. Korvata sanomalehdet digitaalisella uutisia.  Sanomalehdet tuoda vanhentuneita uutisia ilman videota. 

Sanomalehdet tarkoituksena on myydä mainoksia, Celebrity Gossip ja vanhentuneita sensaatiohakuista 

uutisia. Stop! Ostaminen sanomalehtiä!uutisia. Stop! Ostaminen sanomalehtiä!uutisia. Stop! Ostaminen sanomalehtiä!

Korvata aikakauslehdet digitaalisten julkaisu.  Magazines tuo vanhentuneita tietoja ilman Korvata aikakauslehdet digitaalisten julkaisu.  Magazines tuo vanhentuneita tietoja ilman Korvata aikakauslehdet digitaalisten julkaisu.  Magazines tuo vanhentuneita tietoja ilman Korvata aikakauslehdet digitaalisten julkaisu.  Magazines tuo vanhentuneita tietoja ilman 

ääntä, videota. Aikakauslehdet tarkoituksena on myydä mainoksia, joilla on vain vähän 

relavant hyödyllistä tietoa. Ilman hyötyä video. Stop! Ostaminen lehtiä!relavant hyödyllistä tietoa. Ilman hyötyä video. Stop! Ostaminen lehtiä!relavant hyödyllistä tietoa. Ilman hyötyä video. Stop! Ostaminen lehtiä!

Korvata kirjat jossa digitaalinen julkaisu (E kirjoja, pdf: t) .  Kirjat ovat raskaita. Korvata kirjat jossa digitaalinen julkaisu (E kirjoja, pdf: t) .  Kirjat ovat raskaita. Korvata kirjat jossa digitaalinen julkaisu (E kirjoja, pdf: t) .  Kirjat ovat raskaita. Korvata kirjat jossa digitaalinen julkaisu (E kirjoja, pdf: t) .  Kirjat ovat raskaita. Korvata kirjat jossa digitaalinen julkaisu (E kirjoja, pdf: t) .  Kirjat ovat raskaita. Korvata kirjat jossa digitaalinen julkaisu (E kirjoja, pdf: t) .  Kirjat ovat raskaita. 

Päivittäminen edellyttää uutta kirjaa. Heillä ei ole ääntä, videota. Ei voi kopioida. 

Vievät liikaa tilaa.  Stop! Ostaminen kirjoja!Vievät liikaa tilaa.  Stop! Ostaminen kirjoja!Vievät liikaa tilaa.  Stop! Ostaminen kirjoja!

Korvata päiväkirjat lehdet digitaalisella tiedostoja.  Päiväkirjat Lehdet ovat kirjat (Ks Korvata päiväkirjat lehdet digitaalisella tiedostoja.  Päiväkirjat Lehdet ovat kirjat (Ks Korvata päiväkirjat lehdet digitaalisella tiedostoja.  Päiväkirjat Lehdet ovat kirjat (Ks Korvata päiväkirjat lehdet digitaalisella tiedostoja.  Päiväkirjat Lehdet ovat kirjat (Ks Korvata päiväkirjat lehdet digitaalisella tiedostoja.  Päiväkirjat Lehdet ovat kirjat (Ks 

korvaa kirjaa) .  Stop! Ostaminen kirjoja!korvaa kirjaa) .  Stop! Ostaminen kirjoja!korvaa kirjaa) .  Stop! Ostaminen kirjoja!korvaa kirjaa) .  Stop! Ostaminen kirjoja!

Korvata muistioita kanssa sähköpostit. Korvata paperiarkistoja Korvata muistioita kanssa sähköpostit. Korvata paperiarkistoja Korvata muistioita kanssa sähköpostit. Korvata paperiarkistoja Korvata muistioita kanssa sähköpostit. Korvata paperiarkistoja 

digitaalisella tiedostoja.

E End paperi perustuvan mainonnan ( Roskaposti) . Ei enää Roskaposti!E End paperi perustuvan mainonnan ( Roskaposti) . Ei enää Roskaposti!E End paperi perustuvan mainonnan ( Roskaposti) . Ei enää Roskaposti!E End paperi perustuvan mainonnan ( Roskaposti) . Ei enää Roskaposti!E End paperi perustuvan mainonnan ( Roskaposti) . Ei enää Roskaposti!E End paperi perustuvan mainonnan ( Roskaposti) . Ei enää Roskaposti!

Jakelusta roskapostit Environmental vandalismi, NEITI R 7 .Jakelusta roskapostit Environmental vandalismi, NEITI R 7 .Jakelusta roskapostit Environmental vandalismi, NEITI R 7 .Jakelusta roskapostit Environmental vandalismi, NEITI R 7 .

Nyt vanhentunut painettu paperi revitään.  Liottaa vedessä. Kun siirappimainen se Nyt vanhentunut painettu paperi revitään.  Liottaa vedessä. Kun siirappimainen se Nyt vanhentunut painettu paperi revitään.  Liottaa vedessä. Kun siirappimainen se 

syötetään matoja mato tilalla.

Muovi

Muovit irtoa mikro partikkeleita.  Näitä ovat tulleet elintarvikeketjuun myös ihmisiin (Veri, Muovit irtoa mikro partikkeleita.  Näitä ovat tulleet elintarvikeketjuun myös ihmisiin (Veri, Muovit irtoa mikro partikkeleita.  Näitä ovat tulleet elintarvikeketjuun myös ihmisiin (Veri, 

elimet) . Muodostuuko kehon ne ovat tuntematon uhka ihmisten terveydelle ja elimet) . Muodostuuko kehon ne ovat tuntematon uhka ihmisten terveydelle ja elimet) . Muodostuuko kehon ne ovat tuntematon uhka ihmisten terveydelle ja 

selviytymistä.

Korvata muovi juoma ja ruoka-astiat kanssa uudelleen käytettävissä lasi,Korvata muovi juoma ja ruoka-astiat kanssa uudelleen käytettävissä lasi,Korvata muovi juoma ja ruoka-astiat kanssa uudelleen käytettävissä lasi,
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keraamisia astioita.  Tuotannon lopettamisesta kaikkien muoviastioita. Tuotannon lopettamisesta keraamisia astioita.  Tuotannon lopettamisesta kaikkien muoviastioita. Tuotannon lopettamisesta 

kaikkien muovi keittiötarvikkeita ja olkea. Rikkominen on Environmental vandalismi, NEITI R 7 .kaikkien muovi keittiötarvikkeita ja olkea. Rikkominen on Environmental vandalismi, NEITI R 7 .kaikkien muovi keittiötarvikkeita ja olkea. Rikkominen on Environmental vandalismi, NEITI R 7 .kaikkien muovi keittiötarvikkeita ja olkea. Rikkominen on Environmental vandalismi, NEITI R 7 .kaikkien muovi keittiötarvikkeita ja olkea. Rikkominen on Environmental vandalismi, NEITI R 7 .

Korvata muovi kuljettaa pussit kanssa uudelleen käytettävissä kangaskassit.  End tekeminen kaikkien Korvata muovi kuljettaa pussit kanssa uudelleen käytettävissä kangaskassit.  End tekeminen kaikkien Korvata muovi kuljettaa pussit kanssa uudelleen käytettävissä kangaskassit.  End tekeminen kaikkien Korvata muovi kuljettaa pussit kanssa uudelleen käytettävissä kangaskassit.  End tekeminen kaikkien 

muovipusseja! Rikkominen on Environmental vandalismi, NEITI R 7 .muovipusseja! Rikkominen on Environmental vandalismi, NEITI R 7 .muovipusseja! Rikkominen on Environmental vandalismi, NEITI R 7 .muovipusseja! Rikkominen on Environmental vandalismi, NEITI R 7 .muovipusseja! Rikkominen on Environmental vandalismi, NEITI R 7 .

Korvata kengät, muovi liinalla tai nahkajalkineisiin.  End tekeminen kaikkien muovi Korvata kengät, muovi liinalla tai nahkajalkineisiin.  End tekeminen kaikkien muovi Korvata kengät, muovi liinalla tai nahkajalkineisiin.  End tekeminen kaikkien muovi Korvata kengät, muovi liinalla tai nahkajalkineisiin.  End tekeminen kaikkien muovi 

jalkineet! Rikkominen, NEITI R 7 .jalkineet! Rikkominen, NEITI R 7 .jalkineet! Rikkominen, NEITI R 7 .jalkineet! Rikkominen, NEITI R 7 .jalkineet! Rikkominen, NEITI R 7 .

Korvata muovi vaatteet bambu, kangas, puuvillaa tai villaa vaatteet . End tekeminen Korvata muovi vaatteet bambu, kangas, puuvillaa tai villaa vaatteet . End tekeminen Korvata muovi vaatteet bambu, kangas, puuvillaa tai villaa vaatteet . End tekeminen Korvata muovi vaatteet bambu, kangas, puuvillaa tai villaa vaatteet . End tekeminen 

kaikkien muovi vaatteet! Rikkominen, NEITI R 7 .kaikkien muovi vaatteet! Rikkominen, NEITI R 7 .kaikkien muovi vaatteet! Rikkominen, NEITI R 7 .kaikkien muovi vaatteet! Rikkominen, NEITI R 7 .kaikkien muovi vaatteet! Rikkominen, NEITI R 7 .

Korvata muovilelut leluja valmistettu metallista tai puusta.  End tekeminen kaikkien Korvata muovilelut leluja valmistettu metallista tai puusta.  End tekeminen kaikkien Korvata muovilelut leluja valmistettu metallista tai puusta.  End tekeminen kaikkien Korvata muovilelut leluja valmistettu metallista tai puusta.  End tekeminen kaikkien 

muovilelut! Rikkominen, NEITI R 7 .muovilelut! Rikkominen, NEITI R 7 .muovilelut! Rikkominen, NEITI R 7 .muovilelut! Rikkominen, NEITI R 7 .muovilelut! Rikkominen, NEITI R 7 .

Korvata Muovisuoli kulutustavaroiden päällyksillä on valmistettu metallista tai puusta.  End Korvata Muovisuoli kulutustavaroiden päällyksillä on valmistettu metallista tai puusta.  End Korvata Muovisuoli kulutustavaroiden päällyksillä on valmistettu metallista tai puusta.  End Korvata Muovisuoli kulutustavaroiden päällyksillä on valmistettu metallista tai puusta.  End 

tekeminen kaikkien muovikoteloiden kulutustavaroiden! Rikkominen on Environmental tekeminen kaikkien muovikoteloiden kulutustavaroiden! Rikkominen on Environmental 

vandalismi, NEITI R 7 .vandalismi, NEITI R 7 .vandalismi, NEITI R 7 .vandalismi, NEITI R 7 .

Korvata muovihuonekalujen huonekalut valmistettu metallista tai puusta.Korvata muovihuonekalujen huonekalut valmistettu metallista tai puusta.Korvata muovihuonekalujen huonekalut valmistettu metallista tai puusta.

End tekeminen kaikkien muovihuonekalujen (sisällä ulkona) ! Rikkominen, NEITI R 7 .End tekeminen kaikkien muovihuonekalujen (sisällä ulkona) ! Rikkominen, NEITI R 7 .End tekeminen kaikkien muovihuonekalujen (sisällä ulkona) ! Rikkominen, NEITI R 7 .End tekeminen kaikkien muovihuonekalujen (sisällä ulkona) ! Rikkominen, NEITI R 7 .End tekeminen kaikkien muovihuonekalujen (sisällä ulkona) ! Rikkominen, NEITI R 7 .End tekeminen kaikkien muovihuonekalujen (sisällä ulkona) ! Rikkominen, NEITI R 7 .End tekeminen kaikkien muovihuonekalujen (sisällä ulkona) ! Rikkominen, NEITI R 7 .

Korvata muovisten tuotteet LVI tuotteetKorvata muovisten tuotteet LVI tuotteetKorvata muovisten tuotteet LVI tuotteet

(Sisällä, ulkona, maanalainen) valmistettu metallista.  End tekeminen kaikkien muovisten (Sisällä, ulkona, maanalainen) valmistettu metallista.  End tekeminen kaikkien muovisten (Sisällä, ulkona, maanalainen) valmistettu metallista.  End tekeminen kaikkien muovisten 

tuotteet! Rikkominen, NEITI R 7 .tuotteet! Rikkominen, NEITI R 7 .tuotteet! Rikkominen, NEITI R 7 .tuotteet! Rikkominen, NEITI R 7 .tuotteet! Rikkominen, NEITI R 7 .

Loppu käyttämällä, joilla muovit kotona, koulussa ja työssä.

Ostoskeskukset

Vuonna -ostoskompleksista jolla 7 Vähittäismyymälät myy samoja tavaroita

(farkut,..) operoi 7 eri voitontavoittelua yhteisöissä on energian tuhlausta, pääoman, (farkut,..) operoi 7 eri voitontavoittelua yhteisöissä on energian tuhlausta, pääoman, 

lattiatilaa. 7 Vähittäismyyntipisteet on korvattu 1lattiatilaa. 7 Vähittäismyyntipisteet on korvattu 1

cron myyntipiste (1 CRON kunkin segmentin) . Kauppakeskuksencron myyntipiste (1 CRON kunkin segmentin) . Kauppakeskuksencron myyntipiste (1 CRON kunkin segmentin) . Kauppakeskuksencron myyntipiste (1 CRON kunkin segmentin) . Kauppakeskuksen
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Korvataan " CRBC ( Cron Vähittäiskauppa, Bazaar Complex) '! Loistauti Predatory Korvataan " CRBC ( Cron Vähittäiskauppa, Bazaar Complex) '! Loistauti Predatory Korvataan " CRBC ( Cron Vähittäiskauppa, Bazaar Complex) '! Loistauti Predatory Korvataan " CRBC ( Cron Vähittäiskauppa, Bazaar Complex) '! Loistauti Predatory Korvataan " CRBC ( Cron Vähittäiskauppa, Bazaar Complex) '! Loistauti Predatory Korvataan " CRBC ( Cron Vähittäiskauppa, Bazaar Complex) '! Loistauti Predatory 

voitontavoittelua yhteisöt (Shopping Complex Jälleenmyyjät) suljetaan, omistajat, voitontavoittelua yhteisöt (Shopping Complex Jälleenmyyjät) suljetaan, omistajat, voitontavoittelua yhteisöt (Shopping Complex Jälleenmyyjät) suljetaan, omistajat, 

operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R6 . Cron Retail korvaa kaikki Pikaruoka kloonia operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R6 . Cron Retail korvaa kaikki Pikaruoka kloonia operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R6 . Cron Retail korvaa kaikki Pikaruoka kloonia operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R6 . Cron Retail korvaa kaikki Pikaruoka kloonia operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R6 . Cron Retail korvaa kaikki Pikaruoka kloonia 

Terveet (alkoholiton) Juoma Bar. CRBC ovat osa Shire Oasis (Säilytysyhteisö Guardian elää Terveet (alkoholiton) Juoma Bar. CRBC ovat osa Shire Oasis (Säilytysyhteisö Guardian elää Terveet (alkoholiton) Juoma Bar. CRBC ovat osa Shire Oasis (Säilytysyhteisö Guardian elää Terveet (alkoholiton) Juoma Bar. CRBC ovat osa Shire Oasis (Säilytysyhteisö Guardian elää Terveet (alkoholiton) Juoma Bar. CRBC ovat osa Shire Oasis (Säilytysyhteisö Guardian elää Terveet (alkoholiton) Juoma Bar. CRBC ovat osa Shire Oasis (Säilytysyhteisö Guardian elää 

täällä) . täällä) . 

Kynsisalonki luo myrkyllisiä kaasuja. Ne ovat terveysriski ilman saastuttaja. Tämä 

pilaantuminen siirtyy ilmankiertojärjestelmän.  Työntekijät ovat hengityssuojainta. tietämätön pilaantuminen siirtyy ilmankiertojärjestelmän.  Työntekijät ovat hengityssuojainta. tietämätön 

asiakkaat (uhrit) eivät. Nämä kaupat ovat auki, levittää myrkyllisiä höyryjä hengitettäväksi asiakkaat (uhrit) eivät. Nämä kaupat ovat auki, levittää myrkyllisiä höyryjä hengitettäväksi asiakkaat (uhrit) eivät. Nämä kaupat ovat auki, levittää myrkyllisiä höyryjä hengitettäväksi asiakkaat (uhrit) eivät. Nämä kaupat ovat auki, levittää myrkyllisiä höyryjä hengitettäväksi 

ohikulkijoita. Tämä terveysriski on kaikkein threating raskaana oleville naisille, vastasyntyneet 

ja vanhukset. Jos olet ollut alttiina myrkyllisiä höyryjä haastaa salonki ja ostoskeskuksesta 

korvausta. Ne jouduttaisiin sulkemaan, kieltää ne. Syytteeseen omistajat, johtajat, NEITI R 7 Se korvausta. Ne jouduttaisiin sulkemaan, kieltää ne. Syytteeseen omistajat, johtajat, NEITI R 7 Se korvausta. Ne jouduttaisiin sulkemaan, kieltää ne. Syytteeseen omistajat, johtajat, NEITI R 7 Se korvausta. Ne jouduttaisiin sulkemaan, kieltää ne. Syytteeseen omistajat, johtajat, NEITI R 7 Se 

koskee myös Kauneus ja Kampaaja Kampaamot. Huomautus! Ei koske hiukset leikkureita.koskee myös Kauneus ja Kampaaja Kampaamot. Huomautus! Ei koske hiukset leikkureita.koskee myös Kauneus ja Kampaaja Kampaamot. Huomautus! Ei koske hiukset leikkureita.

Kaupunkisuunnittelu

Tarkoituksena Shire suunnittelu on hyödyntää maa eniten hyötyä yhteisön ja elinympäristö. On 

hyvin tärkeää, yhteisön ja Habitat yhdenmukaistaa. Kaikki hedelmällistä maata on käytetty hyvin tärkeää, yhteisön ja Habitat yhdenmukaistaa. Kaikki hedelmällistä maata on käytetty 

kasvaa ruokaa, kasvatusta, varmistaen rauhoitusalueita tarjotaan alkuperäisen kasvillisuuden 

ja paikallisten natiivi olentoja (Ei ulkomainen) . Non hedelmällistä maata on tarkoitus käyttää ja paikallisten natiivi olentoja (Ei ulkomainen) . Non hedelmällistä maata on tarkoitus käyttää ja paikallisten natiivi olentoja (Ei ulkomainen) . Non hedelmällistä maata on tarkoitus käyttää ja paikallisten natiivi olentoja (Ei ulkomainen) . Non hedelmällistä maata on tarkoitus käyttää 

kotimaan, ei kotimaan rakentamisen. Olemassa olevat rakennukset hedelmällistä maata 

puretaan ja kierrätetään Ei hedelmällistä maata. Kartanoita turhamaisuus puutarhat, 

loma-asunnot, asuntoja ja markiisit, eläkkeelle kyliä korvataan Shire klusteri asuntojen ei 

hedelmällistä maata.    

Kaupungit 1 miljoona + asukkaiden ja Moottoritiet on 2 suuria ongelmia:

pilaantuminen ja ruuhka ruuhkia. Molemmat ongelmat vaativat nyt 

viimeistään ratkaisuja. Säilytysyhteisö Guardian ratkaisu. Freeway viimeistään ratkaisuja. Säilytysyhteisö Guardian ratkaisu. Freeway 

Raitiovaunut (Ks Shire suunnittelu)Raitiovaunut (Ks Shire suunnittelu)

korvaamalla yksittäiset liikenteen! Rail korvaa kaukokohteisiin Big kamppeet korvaamalla yksittäiset liikenteen! Rail korvaa kaukokohteisiin Big kamppeet 

tavaraliikenteessä.

Aikana luonnos Australiassa satoja lampaita huusivat koska ne 

tuskallinen hitaasti kuoli janoon.  Läheiset golf piirustus- juotti heidän tuskallinen hitaasti kuoli janoon.  Läheiset golf piirustus- juotti heidän 

viheriö.  Golfin joivat jäähdytetty vesi enimmäkseen sekoitetaan viheriö.  Golfin joivat jäähdytetty vesi enimmäkseen sekoitetaan 

alkoholin kanssa.

Tämä on inhottavaa! 1 GOD on vihainen.  Golf typerä hyödytön elitistinen viihdettä. Se Tämä on inhottavaa! 1 GOD on vihainen.  Golf typerä hyödytön elitistinen viihdettä. Se Tämä on inhottavaa! 1 GOD on vihainen.  Golf typerä hyödytön elitistinen viihdettä. Se Tämä on inhottavaa! 1 GOD on vihainen.  Golf typerä hyödytön elitistinen viihdettä. Se 

loppuu! Golfkenttiä kierrätetään ruokaa kasvaa.loppuu! Golfkenttiä kierrätetään ruokaa kasvaa.
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Golfarit ovat hyödyttömiä yhteisön jäseniä. Ne eivät sovellu pitämään 

johtotehtäviin. Säilytysyhteisö Guardian SHAME SHUN!

Juomavesi pula ja luonnoksia tehdä siitä hyväksyttävää käyttää yksityisiä, comercial 

ja turisti uima-altaat.  Kaikki altaat ovat täynnä maaperään. Omistajat ei korvata. CG ja turisti uima-altaat.  Kaikki altaat ovat täynnä maaperään. Omistajat ei korvata. CG ja turisti uima-altaat.  Kaikki altaat ovat täynnä maaperään. Omistajat ei korvata. CG 

SHAME SHUN!

Celebrity urheilu tarvitsee tarkoitus rakentaa tilat (Hall, stadion ..) , infrastruktuuri (Rautatie-, Celebrity urheilu tarvitsee tarkoitus rakentaa tilat (Hall, stadion ..) , infrastruktuuri (Rautatie-, Celebrity urheilu tarvitsee tarkoitus rakentaa tilat (Hall, stadion ..) , infrastruktuuri (Rautatie-, Celebrity urheilu tarvitsee tarkoitus rakentaa tilat (Hall, stadion ..) , infrastruktuuri (Rautatie-, 

maantie- ..) . Tämä tuhlaa yhteisöresursseihin ja luo pitkällä aikavälillä (Shire) velkaa. maantie- ..) . Tämä tuhlaa yhteisöresursseihin ja luo pitkällä aikavälillä (Shire) velkaa. maantie- ..) . Tämä tuhlaa yhteisöresursseihin ja luo pitkällä aikavälillä (Shire) velkaa. maantie- ..) . Tämä tuhlaa yhteisöresursseihin ja luo pitkällä aikavälillä (Shire) velkaa. maantie- ..) . Tämä tuhlaa yhteisöresursseihin ja luo pitkällä aikavälillä (Shire) velkaa. 

Tilat ovat energia pummi ja luoda paljon roskaa. Lakattava näiden tilojen ja purkaa Tilat ovat energia pummi ja luoda paljon roskaa. Lakattava näiden tilojen ja purkaa 

olemassa olevia.

Nämä tapahtumat toimittaa viihdettä, alkoholi, Cola, muut makeat juomat, vedonlyönti, 

epäterveellistä ruokaa (Rasvainen, rasva, suolainen) johon usein liittyy väkivaltaa (Pahoinpitely, epäterveellistä ruokaa (Rasvainen, rasva, suolainen) johon usein liittyy väkivaltaa (Pahoinpitely, epäterveellistä ruokaa (Rasvainen, rasva, suolainen) johon usein liittyy väkivaltaa (Pahoinpitely, epäterveellistä ruokaa (Rasvainen, rasva, suolainen) johon usein liittyy väkivaltaa (Pahoinpitely, 

raivo, heittää esineitä, ilkivalta) . Tapahtuman luoda paljon roskaa (Pullot, ruoka, paperi, muovi, raivo, heittää esineitä, ilkivalta) . Tapahtuman luoda paljon roskaa (Pullot, ruoka, paperi, muovi, raivo, heittää esineitä, ilkivalta) . Tapahtuman luoda paljon roskaa (Pullot, ruoka, paperi, muovi, 

tölkit) tarvitsevat säilytykseentölkit) tarvitsevat säilytykseen

(Landfil) . Uhkapeli johtaa rikollisuuden: Huijaaminen (Nobling, varusteissa tulos ..) Pelottelun, (Landfil) . Uhkapeli johtaa rikollisuuden: Huijaaminen (Nobling, varusteissa tulos ..) Pelottelun, (Landfil) . Uhkapeli johtaa rikollisuuden: Huijaaminen (Nobling, varusteissa tulos ..) Pelottelun, (Landfil) . Uhkapeli johtaa rikollisuuden: Huijaaminen (Nobling, varusteissa tulos ..) Pelottelun, (Landfil) . Uhkapeli johtaa rikollisuuden: Huijaaminen (Nobling, varusteissa tulos ..) Pelottelun, 

kiristystä, väkivaltaa. Tämä loppuu!

animal hyväksikäyttö

Eläinrääkkäystä päättyy. Akun kotelo on purettu. Korvataan ulkokanojen. Akun kotelo Eläinrääkkäystä päättyy. Akun kotelo on purettu. Korvataan ulkokanojen. Akun kotelo Eläinrääkkäystä päättyy. Akun kotelo on purettu. Korvataan ulkokanojen. Akun kotelo 

operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R4 .operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R4 .operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R4 .operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI R4 .

Elämä Eläinkuljetukset edelleen yli 30 kilometrin päässä. Rikkoo alkutuottajan, agentti, Elämä Eläinkuljetukset edelleen yli 30 kilometrin päässä. Rikkoo alkutuottajan, agentti, 

liikenteenharjoittaja asetetaan syytteeseen, NEITI R4 .liikenteenharjoittaja asetetaan syytteeseen, NEITI R4 .liikenteenharjoittaja asetetaan syytteeseen, NEITI R4 .liikenteenharjoittaja asetetaan syytteeseen, NEITI R4 .

Sirkuseläin viihde päättyy. Eläinkouluttaja, Circus operaattori asetetaan syytteeseen, NEITISirkuseläin viihde päättyy. Eläinkouluttaja, Circus operaattori asetetaan syytteeseen, NEITISirkuseläin viihde päättyy. Eläinkouluttaja, Circus operaattori asetetaan syytteeseen, NEITI

R4 .R4 .

Teemapuisto eläin viihdettä päättyy. Eläinkouluttaja, Themepark operaattori asetetaan Teemapuisto eläin viihdettä päättyy. Eläinkouluttaja, Themepark operaattori asetetaan 

syytteeseen, NEITI R4 .syytteeseen, NEITI R4 .syytteeseen, NEITI R4 .syytteeseen, NEITI R4 .
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Eläintarhat suljetaan ja korvataan villieläinten suojelualueet missä talossa vain paikallisia lajia. Laiton Eläintarhat suljetaan ja korvataan villieläinten suojelualueet missä talossa vain paikallisia lajia. Laiton 

eläintarha suljetaan, operaattori saa n, NEITI R4 .eläintarha suljetaan, operaattori saa n, NEITI R4 .eläintarha suljetaan, operaattori saa n, NEITI R4 .eläintarha suljetaan, operaattori saa n, NEITI R4 .

Animal taistelee End. Eläimen omistaja, kouluttaja, promoottori ovat häkissä, NEITIAnimal taistelee End. Eläimen omistaja, kouluttaja, promoottori ovat häkissä, NEITIAnimal taistelee End. Eläimen omistaja, kouluttaja, promoottori ovat häkissä, NEITI

R4 . Kuka tahansa (S) tarjoamalla uhkapeli päästä, NEITI R6R4 . Kuka tahansa (S) tarjoamalla uhkapeli päästä, NEITI R6R4 . Kuka tahansa (S) tarjoamalla uhkapeli päästä, NEITI R6R4 . Kuka tahansa (S) tarjoamalla uhkapeli päästä, NEITI R6R4 . Kuka tahansa (S) tarjoamalla uhkapeli päästä, NEITI R6R4 . Kuka tahansa (S) tarjoamalla uhkapeli päästä, NEITI R6R4 . Kuka tahansa (S) tarjoamalla uhkapeli päästä, NEITI R6

Racing eläimet päättyy. Kilpa paikka on suljettu, purettiin. Kilpa eläimen omistaja, kouluttaja ja Racing eläimet päättyy. Kilpa paikka on suljettu, purettiin. Kilpa eläimen omistaja, kouluttaja ja 

kilpa paikka operaattori asetetaan syytteeseen, NEITIkilpa paikka operaattori asetetaan syytteeseen, NEITI

R4 . Racing Yhtiökokouspaikan puretaan.R4 . Racing Yhtiökokouspaikan puretaan.R4 . Racing Yhtiökokouspaikan puretaan.

Thrill tappaminen (Safari Hunts, Royal metsästävät, muut metsästystä) Eläinten Thrill tappaminen (Safari Hunts, Royal metsästävät, muut metsästystä) Eläinten Thrill tappaminen (Safari Hunts, Royal metsästävät, muut metsästystä) Eläinten 

Ends. 

Promoottori, Hunters joutuvat syytteeseen, NEITI R4Promoottori, Hunters joutuvat syytteeseen, NEITI R4Promoottori, Hunters joutuvat syytteeseen, NEITI R4

Vain Rangers voi teurastaa eläimiä.

A Maatalous: ylivarastointiin karjan eekkeriltä johtaa liiallinen laiduntaminen ja lopulta A Maatalous: ylivarastointiin karjan eekkeriltä johtaa liiallinen laiduntaminen ja lopulta A Maatalous: ylivarastointiin karjan eekkeriltä johtaa liiallinen laiduntaminen ja lopulta 

eroosiota maa. Johtaen aliravittu kärsimystä eläimille. Ylivarastointiin, liiallisen 

laiduntamisen päät.  Jokaista kärsimystä karjankasvattaja, karjatilallinen päästä, NEITI R4laiduntamisen päät.  Jokaista kärsimystä karjankasvattaja, karjatilallinen päästä, NEITI R4laiduntamisen päät.  Jokaista kärsimystä karjankasvattaja, karjatilallinen päästä, NEITI R4laiduntamisen päät.  Jokaista kärsimystä karjankasvattaja, karjatilallinen päästä, NEITI R4

E Eroosio maa myös tapahtuu, kun kaikki puut poistetaan maasta. Pääsyy eroosiota E Eroosio maa myös tapahtuu, kun kaikki puut poistetaan maasta. Pääsyy eroosiota 

maa ja kärsimyksen karjan on väärin johdon ja liian pieni operaatio.  CG ratkaisu: Shire maa ja kärsimyksen karjan on väärin johdon ja liian pieni operaatio.  CG ratkaisu: Shire 

luo Cron ammattitaitoisia ihmisiä ja kaupallisesti kannattavana toiminnan koko. 

sotilaallinen

Sotilaallinen saastuttaa liikenteen ja räjähteiden AN

(Atomic ydinenergia) B (Biologinen) , C (Kemiallinen)(Atomic ydinenergia) B (Biologinen) , C (Kemiallinen)(Atomic ydinenergia) B (Biologinen) , C (Kemiallinen)(Atomic ydinenergia) B (Biologinen) , C (Kemiallinen)(Atomic ydinenergia) B (Biologinen) , C (Kemiallinen)

aseita. Ne ovat uhka ihmisten, eläinten, kasvien elämää. Tutkijat, aseita. Ne ovat uhka ihmisten, eläinten, kasvien elämää. Tutkijat, aseita. Ne ovat uhka ihmisten, eläinten, kasvien elämää. Tutkijat, 

jotka luovat nämä aseet päästä NEITI R 7 .jotka luovat nämä aseet päästä NEITI R 7 .jotka luovat nämä aseet päästä NEITI R 7 .jotka luovat nämä aseet päästä NEITI R 7 .

Tuotanto faciities, varastot näistä aseista ovat
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purettiin, tuhoutui Shire. Governmentthat mahdollistavat tuotannon tai varastoinnin 

näistä aseista korvataan ja saada, NEITI R 7näistä aseista korvataan ja saada, NEITI R 7näistä aseista korvataan ja saada, NEITI R 7

ELOONJÄÄMINEN rukous  ELOONJÄÄMINEN rukous  Survival Day 11.1.7.Survival Day 11.1.7.

Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos sinä selviytymisen puolesta uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos sinä selviytymisen puolesta uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos sinä selviytymisen puolesta 

Ihmiskunta

Pyrin auttamaan kehoni, laji ja yhteisö selviytyä minä selviytymiseen 

minun nro 1 prioriteetti Tukekaa pyrkimyksiini hengissä kunniaksi 1 GOD &minun nro 1 prioriteetti Tukekaa pyrkimyksiini hengissä kunniaksi 1 GOD &minun nro 1 prioriteetti Tukekaa pyrkimyksiini hengissä kunniaksi 1 GOD &

ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous käytetään Survival päivä (CG Kalender)!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Hauskaa päivän teemoja * jotka ovat immportant jotta ympäristönsuojelija:Hauskaa päivän teemoja * jotka ovat immportant jotta ympäristönsuojelija:Hauskaa päivän teemoja * jotka ovat immportant jotta ympäristönsuojelija:

Saastuminen Päivä 4.2.7 ~ vesakkomyrkky Päivä 6.2.7 ~ holokaustin Päivä 8.2.7

Habitat Day 9.1.7 ~ Survival Day 11.1.7 ~ Pet Päivä 11.3.7 Hyvä terveys Day 12.1.7   Riippuvuudet Habitat Day 9.1.7 ~ Survival Day 11.1.7 ~ Pet Päivä 11.3.7 Hyvä terveys Day 12.1.7   Riippuvuudet 

Päivä 12.2.7   Pensas Päivä 13.1.7 Tree Day 13.3.7 Hauskaa päivän teemoja Päivä 12.2.7   Pensas Päivä 13.1.7 Tree Day 13.3.7 Hauskaa päivän teemoja Päivä 12.2.7   Pensas Päivä 13.1.7 Tree Day 13.3.7 Hauskaa päivän teemoja 

palvelemaan yhteisön täytyy juhlia häpeään ja muistaa.    

* New age aika hallinta

Burning, roskat, saastuttavat ympäristön ilkivalta eivät ole vain uhka tämän sukupolven, 

seuraavan sukupolven mutta tuleville sukupolville.

Lapset ovat ilmoittaa vanhemmille, että polttaa, kaatopaikka roskat, luoda liikaa roskaa, 

saastuttavat ilman, maaperän, veden, ovat ympäristön vandaalit, tuhoavat heidän Lasten 

tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, poistaa ja NEITI R 7 poliitikot, jotka sallivat tai ovat tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, poistaa ja NEITI R 7 poliitikot, jotka sallivat tai ovat tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, poistaa ja NEITI R 7 poliitikot, jotka sallivat tai ovat tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, poistaa ja NEITI R 7 poliitikot, jotka sallivat tai ovat tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, poistaa ja NEITI R 7 poliitikot, jotka sallivat tai ovat 

vastuussa: Burning, roskat, saastuttavat ympäristön ilkivalta!

Hengittämättömässä Air Sinulla on 4 minuuttia elinaikaa Ei-neste 

saanti. Sinulla on 4 päivää elää!

Custodian Guardian elää sopusoinnussa 1 JUMALA N luomuksia!Custodian Guardian elää sopusoinnussa 1 JUMALA N luomuksia!Custodian Guardian elää sopusoinnussa 1 JUMALA N luomuksia!

Monet ympäristönsuojelija on lemmikkieläinten syitä.  He viettävät intohimoa, aikaa ja rahaa. Kaikki Monet ympäristönsuojelija on lemmikkieläinten syitä.  He viettävät intohimoa, aikaa ja rahaa. Kaikki Monet ympäristönsuojelija on lemmikkieläinten syitä.  He viettävät intohimoa, aikaa ja rahaa. Kaikki 

erittäin mukava, tekee henkilö tuntuu hyvältä.
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Ahtaat rajat useimmat syyt. Ei aiheuta edistyä merkittäviä ihmisen selviytymisen syitä: saastuminen Ahtaat rajat useimmat syyt. Ei aiheuta edistyä merkittäviä ihmisen selviytymisen syitä: saastuminen Ahtaat rajat useimmat syyt. Ei aiheuta edistyä merkittäviä ihmisen selviytymisen syitä: saastuminen 

(Ilma, maaperä, vesi) , Väkivalta (Koti, yhteisö, globaali) Varallisuusvero Apartheid (Estate (Ilma, maaperä, vesi) , Väkivalta (Koti, yhteisö, globaali) Varallisuusvero Apartheid (Estate (Ilma, maaperä, vesi) , Väkivalta (Koti, yhteisö, globaali) Varallisuusvero Apartheid (Estate (Ilma, maaperä, vesi) , Väkivalta (Koti, yhteisö, globaali) Varallisuusvero Apartheid (Estate (Ilma, maaperä, vesi) , Väkivalta (Koti, yhteisö, globaali) Varallisuusvero Apartheid (Estate 

välittämiseen asemaan, vallan ja vaurauden, parasiitti, saalistushinnoittelu, voitontavoittelua) , välittämiseen asemaan, vallan ja vaurauden, parasiitti, saalistushinnoittelu, voitontavoittelua) , 

Ilmastonmuutos!

Vain organisaation moraalisia vahvuus, loputon sitkeyttä ja

1 GOD annettuja ratkaisuja vakuuttaa ihmisen selviytymisen.1 GOD annettuja ratkaisuja vakuuttaa ihmisen selviytymisen.

Liity meihin! > On vihreä! > Ole Custodian!

Säilytysyhteisö Guardian noudattaa myös väkivalta käsite, Chain of Evil, Economic 

konsepti, 7Scrolls, N-At-m.

pää




